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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebirliğin ve şeffaflığın 

geliştirilmesi için Adli Ve İdari Yargı İstinaf 

Mahkemeleri Adalet Komisyonları İle Adli Yargı İlk 

Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından 

faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 

yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca Bodrum ve 

mülhakat Milas Adliyesini kapsayacak şekilde 2016, 

2017, 2018, 2019 ve 2020 yılı için düzenlenen 

faaliyet raporunun bu yıl dördüncüsü düzenlenmiştir.  

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 

2020 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı 

Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas 

alınarak düzenlenmiştir.  

Bodrum Adliyesinde 2019 yılına nazaran Bodrum 

Adliyesinde mahkeme sayılarında 2. Sulh Ceza 

Hakimliği, 3. Sulh Hukuk Mahkemesi, İnfaz 

Hakimliği Mahkemesi Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından kurulmasına karar verilmiş 

olup, mahkeme sayıları ve hakim sayısında artış olmuştur. Belirtilen mahkemelerin iş yükü 

nazara alınarak, meydana gelen hâkim artışına paralel olarak ilgili birimlerin personel 

ihtiyaçları giderilmiş, yoğunluk yaşanan bu mahkemelerde işlerin sağlıklı yürümesi için 

gereken destek sağlanmıştır.  

Yargıda Hedef Süre Uygulaması kapsamında belirlenen soruşturma, kovuşturma ve yargılama 

hedef sürelerinin soruşturmanın ya da davanın taraflarına bildirilmesine ilişkin uyulacak usul 

ve esaslar 23 Haziran 2017 tarihli 3015 sayılı Resmi Gazete yayımlanan ve 01 Eylül 2017 

tarihinde yürürlüğe giren Soruşturma, Kovuşturma veya Yargılama Hedef Sürelerinin 

Belirlenmesi ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik uyarınca, 01.01.2019 tarihi itibariyle 

hedef sürenin bildirilmesi zorunlu hale gelmiş,  Hedef Süre Uygulamalarına destek olmak 

amacıyla tüm birimlerdeki personel sayıları, iş durumların sayıları incelenmiş, buna ilişkin 

olarak eksik personel ile çalışan birimlerin personel ihtiyaçları, göreve başlatılan personeller 

ile giderilmeye çalışılmış, bunun yanında hedef süreye ilişkin birimlerin teknik ve fiziki 

olarak yaşayacakları eksikliklerin tamamlanması çalışmaları başarılı bir şekilde 

tamamlanmıştır.2020 Yılından itibaren Hukuk ve Ceza Mahkemelerinde uygulamaya 

başlanan hedef sürelerin Ceza ve Hukuk Mahkemelerinde tüm dosyaların hedef süresi 

içerisinde karara çıkarılmadığı anlaşılmakta ise de; Söz konusu uygulamanın 2019 yılında 

başlaması nedeniyle uyum süresinde beklenin üzerinde bir başarının sağlandığı, Ceza 

Mahkemelerinde genel itibariyle hedef süresi içerisinde dosyaların karara bağlandığı ve hedef 

süresi içerisinde verilen karar miktarının yüksek olduğu, ayrıca 2020 yılında yaşanan Pandemi 

nedeniyle dosyaların karara çıkma süresinin uzamasına sebebiyet verdiği gözlemlenmiştir. 

 

  
Adalet Komisyonu Başkanı 
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Türkiye’de 2013 yılında yürürlüğe girerek ilk defa uygulanmaya başlayan arabuluculuk, 

01.01.2018 tarihinden itibaren 7036 sayılı İş Mahkemeleri Kanunu’nun 3. maddesinde 

belirlenen uyuşmazlıklara ilişkin dava şartı olarak kabul edilmiştir. 2020 yılında zorunlu 

arabuluculuğa tabi işçi alacaklarına yönelik 905 başvuru yapılmış, bu başvurunun 297 

antlaşma ile kapatılmıştır. İlaveten 2019 yılında zorunlu hale gelen Ticari davalarda 

arabuluculuk işlemleri başlatılmış, bu davalara ilişkin 556 başvuru yapılmış, 51 dosyada 

antlaşma sağlanmıştır. İlaveten 2020 yılı içerisinde zorunlu hale getirilen tüketici 

mahkemelerinin görevlerine giren dosyalara ilişkin olarak 109 başvuru yapılmış, 11 dosyada 

antlaşma sağlanmıştır. Her ne kadar anlaşma sayılarında hedeflenen sayılara ulaşılamamış ise 

de, ilerleyen yıllarda onarıcı adalet sistemindeki antlaşmalarının artacağı 

değerlendirilmektedir. Böylece en az bir mahkemeye gelecek iş kadar dosya dava olarak 

açılmadan kapanması sağlanacaktır. Zorunlu arabuluculuk kapsamının genişletilmesi halinde 

dava olarak açılacak dosyalarda azalma sağlanacaktır. Ayrıca arabuluculuk ve uzlaşma ile 

sonuçlanan tüm dosyalar onarıcı adalet sistemi ile toplum barışına katkı sağladığı 

unutulmamalıdır.   

Her ne kadar onarıcı adalet sistemi olan Arabuluculuk ve Uzlaştırma müessesi ile bir kısım 

dosyalar adliyeye dava olarak gelmeden önce kapanmakta ise de ; Bodrum ilçesinin artan 

nüfus oranına paralel dava ve işlerde sürekli olarak artış yaşanmaktadır. Yaşanan bu iş artışı 

karşısında mevcut Adliye binasının fiziki imkanları sağlıklı çalışma ortamı için sürekli olarak 

tadilatlar ile düzeltilmeye çalışılmaktadır.  

31 Aralık 2019'da DSÖ Çin Ülke Ofisi, Çin'in Hubei eyaletinin Vuhan şehrinde etiyolojisi 

bilinmeyen pnömoni vakalarını bildirmiştir. 7 Ocak 2020’de etken daha önce insanlarda tespit 

edilmemiş yeni bir coronavirus (2019-nCoV) olarak tanımlanmıştır. Daha sonra 2019-nCoV 

hastalığının adı COVID-19 olarak kabul edilmiştir. 2020 Mart ayından itibaren ülkemizde 

görülmeye başlayan Covid-19 virüsü nedeniyle tüm ülke çapında tedbirler alınmaya başlanmış, 

alınan tedbirler içerisine adliye işlemleri de dahil edilmiştir. Covid-19 virüsü nedeniyle alınan 

tedbirler kapsamında tutuklu ve acil işler haricindeki tüm işler bir süre durdurulmuştur. Sürelerin 

durdurulması üzerine duruşmalar dosya üzerinden yapılarak ertelenmiş ve bunun sonucunda 

yargılama süreci uzamıştır.  

Komisyon Başkanlığımız tarafından, Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan tüm genelgeler 

titizlikle takip edilmiş, Pandemi nedeniyle açıklanan tüm tedbirlerin uygulanması konusunda 

hassasiyet gösterilmiştir. Ayrıca sosyal mesafe kuralları dahilinde yeni düzenlemeler yapılmış, 

duruşma salonları ve odalara girecek kişi sayısında belirleme yapılmıştır. Covid-19 virüsü 

nedeniyle her ne kadar yargılamaların bir bölümü durmuş ise de, tutuklu ve acil işlerin görülmesi 

amacıyla nöbetçi hakim ve yardımcı adli personel listeleri düzenlenmiş tüm vatandaşların iş ve 

işlemlerinin yürütülmesine özen gösterilmiştir. Covid-19 virüsü pozitif çıkan personellere ilişkin 

gerekli tedbirler kapsamında, temaslı ve yakın temaslı olan personeller karantina veya maskeli 

çalışma sistemi uygulanmış, belirli bir süre sonunda temaslı olan personellere ilişkin testler 

yaptırılmış, Sağlık Bakanlığı, Hak Sağlığı, Covid-19 (Sars-Cov-2 Enfeksiyonu), Temaslı Takibi, 

Salgın Yönetimi, Evde Hasta İzlemi ve Filyasyon, Bilimsel Danışma Kurulunun Çalışmasının 

Yayınlandığı, Temaslı Takibine ilişkin tüm önlemler uygulanmıştır. Alınan önlemler ve 

uygulanan düzen doğrultusunda 2020 yılında hiçbir mahkeme kapatılmamış, ayrılanlar yerine 

görevlendirme yapılmış ve işlemlerin devamı sağlanmıştır.  
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Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan Cezaevleri İzleme Kurulu 

çalışmalarına devam etmekte olup, izleme kurulunda görevlilerin sürelerinin dolması 

nedeniyle 2020 yılında yeni seçim işlemi yapılmış, başvurular arasından seçilen kurul 

üyelerine yemin yaptırılmak suretiyle yeni kurul oluşturulmuştur. Bodrum ve Milas 

Cezaevlerinde hükümlü ve tutuklu bulunanların şikâyetleri ve istekleri değerlendirilerek, 

mevcut cezaevinde yapılan gözlemler sonucunda düzenlenen raporlar ile birlikte, tutuklu ve 

hükümlülerin, insan-devlet ilişkisi çerçevesinde çağdaş, insan haklarına saygılı, temiz ve 

sağlıklı bir şekilde cezaevinde infazlarını tamamlamaları gözetilmektedir. 2021 yılının ilk 

çeyreğinde açılması planlanan cezaevinin faaliyete geçirilmesi ile kurulumu çok eski yıllara 

dayanan Bodrum ve Milas Cezaevindeki fiziki şartlar nedeniyle kısıtlı olan imkânların 

ortadan kalkacağı, tutuklu ve hükümlülerin fiziki olarak daha ferah bir şekilde cezalarını infaz 

edeceği değerlendirilmektedir. Ayrıca mevcut cezaevlerinde fiziki şartların yetersizliği 

nedeniyle tutuklu ve hükümlerin iş sahipleri olması ve benzeri üretim faaliyetleri yerine 

getirilememekte, yeni cezaevinin faaliyete başlaması ile benzeri faaliyetlerin 

gerçekleştirilecek olması, özellikle hükümlerin cezaevinden sonraki yaşamlarına uyum 

sağlaması konusunda fayda sağlayacaktır.  

  

2020 yılına ait verilerden hazırlanan Bodrum ve Mülhakat Milas Adliyesine ait bilgiler içeren 

beşince faaliyet raporumuz önceki yıl ile sonraki yıllarda düzenlenecek faaliyet raporları ile 

karşılaştırmaya imkân verecek şekilde oluşturulmuştur. 2020 yılında yapılan iş ve işlemlerin 

açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun yararlı olması 

dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi 

noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm 

yardımcı personele teşekkür ederim.  

 

             Serhat IŞIK  

         Bodrum Adli Yargı İlk Derece 

            Adalet Komisyonu Başkanı  
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

Bodrum Adliyesi ile Mülhakat Milas Adliyesini 

kapsayacak şekilde hazırlanan 2020 yılına ait işlem ve 

verilerin yer aldığı dördüncü faaliyet raporumuzda 

kullanılan tüm verilen UYAP sisteminde yer alan 

veriler esas alınarak düzenlenmiştir.  

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığında 2020 yılı içinde 

20 Cumhuriyet Savcısı görev yapmıştır.   

Bir önceki yıla göre mahkeme sayılarında 2. Sulh Ceza 

Hakimliği, 3. Sulh Hukuk Mahkemesi ve İnfaz 

Hakimliği Mahkemeleri kurularak artış yaşanmıştır. 

Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından faaliyette 

geçirilen bu mahkemeler nedeniyle ilave hakim 

odasına ihtiyaç duyulmuş, adliye binasının mimarisine 

özen gösterilerek bina içerisinde yapılan ilave odalar 

ile ihtiyac giderilmiştir. Artan hâkim sayısına paralel 

olarak belirtilen mahkemelerin personel ihtiyaçları giderilmiş, teknik ve fiziki imkânlar 

sağlanmıştır.  

2017 yılında Bodrum Adliyesinde başlatılan ‘Yargıya Ulaşan Engelleri Kaldırıyoruz’ projesi 

kapsamında, Adliye içerisinde engelliler için yapılan çalışmalara devam edilmiş, işaret dili eğitimi 

kapsamında Bodrum Halk Eğitim Müdürlüğü ile çalışma planlanmış, yapılan çalışma sonrasında 

20 kişilik farklı birimlerden personel grubu oluşturulmuş, Mart ve Nisan/2020 tarihinde işaret dili 

kursuna başlanması yönünde uzman öğretici Bodrum Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 

çerçevesinde temin edilmiş, ancak 2020 yılı Mart ayında yaşanan Pandemi nedeniyle kursun ileri 

bir tarihte yapılması için ertelenmesine karar verilmiştir. Nihai hedef yargı reformu stratejisinde 

belirtilen tüm engellilere yönelik çalışmalara Bodrum Adliyesi olarak katkı sağlamak ve reformda 

belirtilen hedefleri sırayla tamamlamaktır. 

2006 yılında faaliyete geçen yeni Bodrum Adliye Binası aradan geçen 15 yıl sonrasında artık 

fiziki olarak yeterli gelmemektedir. Artam nüfus oranına paralel mahkeme sayıları ile diğer 

birimlerdeki artışlar nedeniyle ilave oda ihtiyaçları 2015-2017-2019-2020 yıllarında yapılan 

çalışmalar ile giderilmeye çalışılmıştır. Ancak artık binada yeni ilave oda yapılmasına imkan 

bulunmadığından ek bina çalışmalarına hız verilmiş yetkili birimler ile çalışmalar yapılmaya 

başlanmış ve ayrıntılı ihtiyaç raporları düzenlenerek ilgili kurullara iletilmiştir. Ek bina için alınan 

tahsis onayı süresinde ek binanın yakın zamanda özgün bir proje ile başlanması planlanmaktadır.  

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcısı 
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Turizm bölgesinde bulunan Bodrum ilçesinin yaşanan pandemi nedeniyle nüfusu 2-3 kat artmış, 

buna parelel olarak konut ihtiyacı doğmuştur. Konut ihtiyacının yeterli olmaması nedeniyle ev 

kira bedelleri nüfus artış oranına paralel olarak 2-3 kat artış göstermiş, çalışan personel açısından 

uygun fiyatlı ev bulmak imkansız hale gelmiştir. Personelin kamu lojman ihtiyacının 

karşılanmasına yönelik çalışmalar başlatılmış, hazineye ait araziler üzerinden tahsis ve yapım 

işlemleri hızlandırılmıştır. Nihai hedef olarak önümüzdeki yıllarda en az 100 konutluk kamu 

lojmanı yapılması amaçlanmaktadır.  

31 Aralık 2019'da DSÖ Çin Ülke Ofisi, Çin'in Hubei eyaletinin Vuhan şehrinde etiyolojisi 

bilinmeyen pnömoni vakalarını bildirmiştir. 7 Ocak 2020’de etken daha önce insanlarda tespit 

edilmemiş yeni bir coronavirus (2019-nCoV) olarak tanımlanmıştır. Daha sonra 2019-nCoV 

hastalığının adı COVID-19 olarak kabul edilmiştir. DSÖ tarafından, Corona Virüs için 2 Mart 

2020 tarihinde küresel risk seviyesini "yüksekten", "çok yüksek" seviyesine çıkarılmış, ayrıca 

“Uluslararası Kamu Sağlığı Acil Durumu” ilan edilmiştir. Hâkimler ve Savcılar Kurulu, ülke 

çapında salgın riskine karşı alınan tedbirler kapsamında; Tutuklu (yasal zorunluluk nedeniyle 

sadece tutukluluğun değerlendirilmesi yönünden) ve acil işler, dava zamanaşımı yakın olan 

soruşturma ve kovuşturma dosyaları, yürütmenin durdurulması istemleri ile ivedi sayılacak diğer 

iş ve işlemler haricindeki ilk derece adli ve idari yargı mercileri ile bölge adliye ve bölge idare 

mahkemelerine ait duruşma, müzakere ve keşiflerin 30/04/2020 (bu tarih dahil-bu süre daha sonra 

uzatılmıştır) tarihine kadar ertelenmesine, Erteleme süresince hâkim ve Cumhuriyet savcılarının 

uhdelerinde bulunan iş ve işlemleri mümkün olduğunca uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi 

esnek çalışma yöntemleri kapsamında takip etmeleri, bu kapsamda dava dosyalarının incelenmesi, 

kararların süresi içerisinde yazılması ve diğer zorunlu adli hizmetlere ilişkin yükümlülüklerini 

imkan dahilinde evden yerine getirmeleri yönünde işlem yapılması bildirildiğinden, Bodrum 

Cumhuriyet Başsavcılığı olarak Covid-19 virüsü kapsamında alınması gereken tüm tedbirler 

alınmıştır. Tutuklu dosyalar dışındaki diğer dosyalar ile ilgili iddianame düzenlenmesi ileri bir 

tarihe kadar ertelenmesi nedeniyle, tutuklu dosyalara ilişkin işlemler ivedi olarak yerine 

getirilmiş, pandemi sürecinde verilen erteme süresi içinde de dosyaların eksiklerinin 

tamamlanması yönünde tamamlayıcı işlemler yapılmıştır. Esnek çalışma, evden çalışma gibi 

yöntemler kullanarak işlemlerin sağlıklı devamına özen gösterilmiş ayrıca nöbet sistemi 

uygulanmak suretiyle vatandaş ve iş sahiplerinin mağduriyet yaşamamasına özen gösterilmiştir.  

    Pandemi nedeniyle Adliye binasına sosyal mesafe kurallarına ilişkin 

göstergeler yerleştirilmiş, odalara alınması gereken kişi sayılarını belirtir tabela düzenlemeleri 

yapılmış, dezenfekte işlemleri için tüm koridorlara üniteler koyulmuştur. Yoğun olarak kullanılan 

tuvalet ve bina girişlerinde kısa aralıklarla temizlik işlemleri uygulanmıştır. Binanın girişine 

kurulan otomatik ısı ölçen termal kamera ile adliye binasına giren herkesin ısı dereceleri 

ölçülmüş, 37 derecenin üstünde ateşi bulunanlar sağlık kuruluşuna yönlendirilmiştir. Ayrıca bina 
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girişinde uygulamaya başlanan HES kodu ile giriş yöntemi, belirli bir düzen içerisinde 

uygulanmaya başlanmıştır. Alınan tedbirler kapsamında 2020 yılı içerisinde hiçbir birim 

kapatılmamış, pozitif veya yakın temaslı nedeniyle görevden ayrılan personeller yönünden 

görevlendirmeler yapılmış ve işlemlerin devamı sağlanmıştır.  

 

Pandemi sürecinin devam etmesi nedeniyle, Adliyeye giren kişi sayısının azaltılması yönünde 

çalışmalar yapılmaya başlanmıştır. Öncelikle ön büroların bina dışına taşınması yönünde işlem 

yapılmasına karar verilmiş, konuya ilişkin olarak binanın fiziki görünümü ile uygun mimari proje 

çizdirilmiş, yasal izinler alındıktan sonra bu birimlerin dışarıya taşınması yönünde işlemlerin 

hızlandırılmasına karar verilmiştir. Ayrıca Adliye binası içerisinde yapılan icra ve diğer satış 

işlemlerinin bina dışında uygun bir yerde yapılması konusunda gerekli düzen sağlanmış, ihale 

işlemleri bina dışına alınmıştır.  

Pandemi nedeniyle Bodrum ilçesinde nüfus artışı yaşanmış, nüfus artışına paralel adliyenin iş 

yükünde de artış yaşanmıştır. Bu artış ile paralel olarak tedbirler alınmış, yapılan müracaatların 

daha hızlı ve çabuk sonuçlandırılması için görevlendirmeler yapılmıştır.  

 

2017 yılında Kıbrıs Şehitleri caddesinde toplam 450 m2 alana sahip yeni binaya taşınan Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğündeki personel ihtiyacı 2020 yılında ataması yapılan ilave personeller ile 

giderilmiş, mevcut bina ve personel sayıları artan iş yüküne rağmen tüm ihtiyaçlara cevap verecek 

konuma gelmiştir.  İlave araç ve motosikletler ile hizmet vermeye devam eden Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü hükümlerin daha çağdaş hizmet almaları sağlanmıştır. Pandemi nedeniyle iş 

yükü artan Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün iş ve işlemlerinin pandemi sürecinde devamı 

konusunda tüm önlemler alınmıştır.   

Bodrum Mumcular mahallesinde bulunan yaklaşık 135.000 m2 alan üzerine yaklaşık 64.000 m2 

kapalı alanlı, S Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu inşaatına 2017 yılı sonunda başlanılmış 

olup, 2020 yılı sonuna doğru geçici kabulü yapılan cezaevinin işlemleri bitirilmiş ve 2020 yılı 

sonlarına doğru devir işlemi gerçekleştirilmiştir. Cezaevinin devri sonrasında kurumlar nezdinde 

yasal izinlerin başvuruşa başlanmış alınan izinler ile birlikte, atanacak personellerin göreve 

başlaması ile 2021 yılının ilk çeyreğinde cezaevinin mahkûm kabulüne başlanması 

değerlendirilmektedir. Bu cezaevinin açılması ile hükümlülere iş yurtları müdürlüğü kapsamında 

yeni ürünler üretilmesi bakımından çalışmalar yapılacak, bu çalışmalar ile hükümlerin kendi ve 

aile ekonomik katkı yapması ile birlikte ülke ekonomisine destek vermeleri sağlanması 

planlanmakta olup, halen hükümlü almaya başlamayan cezaevine ilişkin bu yöndeki planlara 

başlanmıştır.  

5271 sayılı CMK'nın 253. maddesi ve maddeye eklenen fıkraya göre uzlaşma hükümleri yeniden 

düzenlenmiş, daha önce uzlaşma kapsamında bulunan suçlarda artış meydana gelmiştir. 2020 yılı 
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içerisinde 1757 dosya uzlaştırma işlemi için uzlaştırmacılara tevdii edilmiş, 834 dosyada 

uzlaştırma işlemi gerçekleştirilmiş, 680 dosya da ise tarafların uzlaştırılması 

sağlanamamıştır. %50 civarında gerçekleştirilen uzlaştırma işlemleri nedeniyle, uzlaştırmacıların 

bu sayıyı artırmaları yönünde ara ara kendilerine yeni bilgiler ve yöntemler aktarılmış uzlaşma 

oranlarımızı arttırmak için toplantılar düzenlenerek özverili çalışmalar yapılmıştır. Yapılan tüm 

çalışmalar ve onarıcı adalet sistemi gibi yardımcı adalet sistemleri olan arabuluculuk ve 

uzlaştırma müesseslerine rağmen dosya ve dava sayılarında sürekli olarak artış yaşanmaktadır. 

Arabuluculuk ve uzlaştırma müessesleri açılan dava sayılarına katkı sağlamakta ise de bu 

müesseslerinin kapsamının genişletilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.  

2019 yılında Yargı reform paketiyle kabul edilen "seri muhakeme" ve "basit yargılama" usulleri, 1 

Ocak 2020'de uygulanmaya başlanması nedeniyle, kolluk, adli personel ve Cumhuriyet Savcıları 

eğitimleri 2019 yılı içerisinde tamamlanmış, yenileme eğitimlerine 2020 yılı içerisinde devam 

edilmiştir,  yapılan eğitimlerde seri muhakeme usulü nedeniyle kolluğa düşen görev sorumluk 

anlatılmış, adli personele ise fiziki ve teknik imkanlar sağlanarak yeni bir usul olan bu sistemlere 

hazır ve ihtiyacı karşılayacak dokümanlar ile başlanması sağlanmıştır. Özellikle seri muhakeme 

usulünün bu usule tabi soruşturma dosyalarının daha hızlı kapanacağı böylece, diğer soruşturma 

dosyalarına daha fazla vakit ayrılacağı değerlendirilmiş, seri muhakeme bürosu müstakil büro 

olarak yapılandırılmıştır. 2019 yılında faaliyete geçen EKİP ve daha önce faaliyette bulunan 

UYAP jandarma portalları nedeniyle, kolluk personelinin bu sistemleri aktif olarak kullanması 

için uzman personeller ile eğitimler verilmiş kolluğun bu sistemleri kullanarak, tüm işlemlerinin 

sistem üzerinden gerçekleştirmesi, ilaveten savcılık ve mahkemeler tarafından yazılan yazılara da 

sistem üzerinden cevap vermesine müteakip kırtasiye ve diğer giderlerde tasarruf sağlanmıştır. 

2020 yılında sistem üzerinde yapılan değişikliklerde kolluk personelini bilgilendirmek amacıyla 

yeni eğitimler düzenlenmeye devam edilmiştir.  

Ayrıca haftalık ve aylık olarak Cumhuriyet Savcılarımızla, Hâkimlerimizle, Savcılık Personeli, 

Mahkeme Personelleri, Denetimli Serbestlik Personelleri ve İcra Personelleri ile periyodik 

toplantılar yapılarak birebir iletişim ile çözüm odaklı çalışmalar pandemiye rağmen 2020 yılında 

oldukça iyi iş çıkarma oranı yakalanmıştır.  

Bahsi geçen tüm adli ve idari çalışmaların hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi 

noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Cumhuriyet Savcılarımız, kolluk kuvvetlerimiz ile 

tüm yardımcı personelimize teşekkür eder, 2020 yılına ait faaliyet raporunun yararlı olmasını 

dilerim.  

          Şükrü ARSLAN  

       Bodrum Cumhuriyet Başsavcısı  
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana 

Bina 

Adres Atatürk Cad. Bitez 
Bodrum 

 

Tüm Mahkemeler 

Bodrum Cumhuriyet 

Başsavcılığı,  

Diğer birimler.  Telefon (0252)363 99 14 
363 99 36  
363 99 37  
363 99 38 

 

Faks (0252) 363 99 12 
363 99 13 
363 99 16 

 

Denetimli Serbestlik Ek 

Hizmet Binası 

Adres Cumhuriyet Mah. Kıbrıs 

Şehitleri Cad. No : 

244   BODRUM 

Denetimli Serbestlik Şube 

Müdürlüğü 

Telefon 0 252 319 35 44  

Faks 0 252 319 35 46  

Adliye otoparkı Adres Atatürk Cad. Bitez 

Bodrum 
98 Araçlık otopark + 2 Engelli 

otoparkı 

70 Araçlık otopark ilave Telefon (0252)363 99 14 

Faks 363 99 16 

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası,  

Asansör 

Engelli yürüyüş bandı, görme 

engelliler için yol gösterici levha, 3 

adet tekerlekli sandalye  

Avukat bekleme odası 3  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

1  
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 MİLAS ADLİYESİ  

 

  

  

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Milas Adliyesi Ana Bina Adres Güneş Mahallesi Labranda 

Bulvarı Labranda Su 

Tesisleri Karşısı / Milas 

Cumhuriyet Başsavcılığı, 1. 2. 3. 4.  

Asliye Ceza Mahkemesi, 1. 2. ve 3. 

Asliye Hukuk Mahkemesi, İş 

Mahkemesi, Aile Mahkemesi, Adli 

Sicil Bürosu, 
Telefon 0252 512 14 67 - 68 

Faks 0252 512 91 91 

Milas Adliyesi Ek Hizmet 

Binası 
Adres Güneş Mahallesi Ozan 

Sokak No:19 / Milas 

Sulh Hukuk Mahkemesi, Kadastro 

Mahkemesi, 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi, İcra Mahkemesi, Sulh 

Ceza Hâkimliği, İcra Müdürlüğü, 

Seçim Müdürlüğü. 

Telefon 0252 512 14 67 - 68 

Faks 0252 512 91 91 

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres Güneş Mahallesi Labranda 

Bulvarı Adliyesi Ana 

Hizmet Binası arkası 

20 araçlık açık otopark, 1 adet 

engelli otoparkı. 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler Adliye girişinde engelli 

giriş rampası ve engelli 

asansörü mevcuttur. 

1 adet tekerlekli sandalye mevcuttur. 

Avukat bekleme odası 3 Adet  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

1 Adet  
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

İnfaz Hakimliği 

Bodrum 1.Sulh Ceza Hakimliği 

Bodrum 2.Sulh Ceza Hakimliği 

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2  

Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Bodrum Aile Mahkemesi 1/2 

Bodrum İş Mahkemesi 1/2 

Bodrum 1.İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

Bodrum 2.İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Bodrum 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Müracaat işlemleri bürosu 

Çocuk suçları soruşturma bürosu  

Ailenin korunması ve kadına karşı şiddet 

suçları soruşturma bürosu   

Memur suçları soruşturma bürosu   

Terör suçları soruşturma bürosu  

Teknik işlemler bürosu  

Örgütlü suçlar, kaçakçılık, narkotik ve 

ekonomik suçlar soruşturma bürosu  

Bilişim suçları soruşturma bürosu   

Basın suçları soruşturma bürosu  

Özel soruşturma bürosu   

Fikri ve sınai haklar soruşturma bürosu 

Uzlaştırma bürosu 

 

  

Genel hazırlık soruşturma bürosu   

Faili meçhul suçlar soruşturma bürosu  

Kamu davasının ertelenmesi bürosu  

Kabahatler bürosu   

Talimat bürosu  

İlamat ve infaz bürosu   

Yakalama bürosu   

HSYK muhabere bürosu   

Bakanlık muhabere bürosu   

Muhabere bürosu  

Emanet işlemleri bürosu (adalet emanet dairesi) 

Bilgi işlem bürosu  

Danışma ve ön büro  

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Bodrum 1. İcra Müdürlüğü  

Bodrum 2. İcra Müdürlüğü  

 

ÖN BÜRO 

Bodrum Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 

Bodrum Ceza Mahkemeleri Ön Büro 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bodrum İdari İşler Müdürlüğü  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Bodrum Seçim Müdürlüğü  

 

 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

BODRUM DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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 MİLAS ADLİYESİ  

 

 

 

MAHKEMELER 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas Sulh Ceza Hakimliği 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 

Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  

Milas Aile Mahkemesi ½  

Milas İş Mahkemesi ½  

Milas İcra Hukuk/Ceza 

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi ½  

Milas Kadastro Mahkemesi  

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Soruşturma Bürosu 

Müracaat ve Suçüstü Barosu 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Talimat Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Milas İcra Müdürlüğü  

 

 

ÖN BÜRO 

Milas Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 

Milas Ceza Mahkemeleri Ön Büro 

Milas Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Milas İdari İşler Müdürlüğü  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Milas Seçim Müdürlüğü  
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Bodrum Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 200 

Dizüstü Bilgisayar 50 

Yazıcı 145 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 53 

 MİLAS ADLİYESİ  

 

Milas Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 127 

Dizüstü Bilgisayar 28 

Yazıcı 53 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 25 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Bodrum Adalet Komisyonu Başkanlığı 2 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Bodrum 1.Sulh Ceza Hakimliği 2 

Bodrum 2. Sulh Ceza Hakimliği 2 

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  6 

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½   6 

Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum Aile Mahkemesi ½  6 

Bodrum İş Mahkemesi ½ 6 

Bodrum 1.İcra Hukuk/Ceza 4 

Bodrum 2.İcra Hukuk/Ceza 4 

Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi  3 

Bodrum 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

TOPLAM 85 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 20 

İlamat ve İnfaz Bürosu 5 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Muhabere 1 

Müracaat kalemi 2 

Emanet 1 

Ön Büro 2 

Özel Kalem 1 

Esas Masası 1 

TOPLAM 34 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Bodrum 1. İcra Müdürlüğü 10 

Bodrum 2. İcra Müdürlüğü 10 

Bodrum Ön büro  9 

Bodrum İdari İşler Müdürlüğü 8 

Bodrum Bilgi İşlem Şefliği 2 

TOPLAM 39 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 2 

İcra Müdür Yardımcısı 8 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 22 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 92 

Mübaşir 15 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 4 

Teknisyen 4 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Şoför 2 

Hizmetli 5 

Kaloriferci - 

Aşcı 1 

TOPLAM 156 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 78 

Erkek 76 

TOPLAM 156 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 5 

İlköğretim (8 yıl) – Ortaokul 8 

Lise ve Dengi Okul 12 

Lise (4 yıl) 14 

Ön Lisans (2 yıl) 41 

Lisans (4 yıl) 75 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

TOPLAM 156 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek 1 

TOPLAM 1 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 15 

Erkek 13 

TOPLAM 28 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 18 

TOPLAM 21 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 24 

Yüksek Lisans 4 

Doktora - 

Yabancı Dil ingilizce 

TOPLAM 28 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 19 

Yüksek Lisans 2 

Doktora - 

Yabancı Dil İngilizce 

TOPLAM 21 
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 MİLAS ADLİYESİ  

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 
Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 
Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 
Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 3 
Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 4 
Milas Sulh Ceza Hakimliği 1 
Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½   6 
Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  4 
Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 6 
Milas İş Mahkemesi ½  5 
Milas Aile Mahkemesi ½  5 
Milas İcra Hukuk/Ceza 1 
Milas Sulh Hukuk Mahkemesi 6 
Milas Kadastro Mahkemesi 2 
TOPLAM 54 
 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Soruşturma Bürosu 8 
İlamat ve İnfaz Bürosu 2 
Bakanlık Muhabere Bürosu-Özel Kalem 1 
Muhabere-Esas Masası - 
Müracaat Kalemi 2 
Emanet Memurluğu 1 
Zaman Aşımı Bürosu - 
Ön Büro 1 
Gelen/Giden Evrak Bürosu 1 

TOPLAM 16 
 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Milas İcra Müdürlüğü 8 
Milas İdari İşler Müdürlüğü 4 
Milas Bilgi İşlem Şefliği 1 
TOPLAM 13 
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Unvana Göre Dağılım 

  

Milas Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 4 

İdari İşler Müdürü 0 

Yazı İşleri Müdürü 11 

Şef 0 

Zabıt Kâtibi 50 

Mübaşir 11 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 1 

Tebligat Memuru 0 

Memur 1 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 

İcra Kâtibi 2 

Şoför 1 

Hizmetli 4 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 91 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 46 

Erkek 45 

TOPLAM 91 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
 

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 0 

İlköğretim (8 yıl) – Ortaokul 5 

Lise ve Dengi Okul 0 

Lise (4 yıl) 15 

Ön Lisans (2 yıl) 30 

Lisans (4 yıl) 40 

Yüksek Lisans 1 

Doktora 0 

TOPLAM 91 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 9 

Erkek 9 

TOPLAM 18 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 9 

TOPLAM 12 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 18 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 18 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 11 

Yüksek Lisans 1 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 12 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

BODRUM ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 14.445.147,97 0 14.445.147,97 14.445.147,97 0 14.445.147,97 

02 SGK Devlet Primi 

Giderleri 

4.626.761,02 0 4.626.761,02 4.626.761,02 0 4.626.761,02  

03 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

6.446.930,09 0 6.446.930,09 6.446.930,09 0 6.446.930,09 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 

986.870,00 0 0 986.558,65 

 

0 986.558,65 

 

03.3 Yolluklar 3.560,00 

 

0 0 0 0 3.560,00 

03.4 Görev Giderleri 419.682,00 0 0 0 0 419.682,00 

03.5 Hizmet Alımları 37.742,81 0 0 0 0 37.742,81 

03.6 Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 

0 0 0   0 

03.7 Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

9.969,23 0 0 0 0 9.969,23 

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  

26.598,62 0 0 0 0 26.598,62 

03.9 Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  

0 0 0 0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 

06.1 Mamul Mal Alımları 130.187,00 0 0 0 0 130.187,00 

06.3 Gayri Maddi Hak 

Alımları 

0 0 0 0 0 0 

02 SGK Devlet Primi 

Giderleri 

0 0 0 0 0 0 

03 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

0 0 0 0 0 0 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 

0 0 0 0 0 0 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
164.618,71 0 0 0 0 164.618,71 

Bütçe Ödeneği Toplamı 27.298.067,45     27.297.756,10 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 

Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe 

vb.) 

6.572,00 6.572,00 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 27.298.067,45 27.297.756,10 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
27.298.067,45 27.297.756,10 
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  MİLAS ADLİYESİ  

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 10.551.743,97 0 10.551.743,97 10.551.743,97 0 10.551.743,97 

02 SGK Devlet Primi 

Giderleri 1.396.542,50 0 1.396.542,50 1.396.542,50 0 1.396.542,50 

03 Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
4.162.237,73 0 4.162.237,73 4.162.237,73 0 4.162.237,73 

03.2 Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

310.046,45 0 310.046,45 310.046,45 0 310.046,45 

03.3 Yolluklar 85.935,75 0 85.935,75 85.935,75 0 85.935,75 

03.4 Görev Giderleri 526.588,61 0 526.588,61 526.588,61 0 526.588,61 

03.5 Hizmet Alımları 3.217.252,28 0 3.217.252,28 3.217.252,28 0 3.217.252,28 

03.6 Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 0 0 0 

03.7 Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

10.046,52 0 10.046,52 10.046,52 0 10.046,52 

03.8 Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

12.368,12 0 12.368,12 12.368,12 0 12.368,12 

03.9 Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0 0 0 0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 235.342,12 0 235.342,12 235.342,12 0 235.342,12 

06.1 Mamul Mal 

Alımları 
96.403,02 0 96.403,02 96.403,02 0 96.403,02 

06.3 Gayri Maddi Hak 

Alımları 
0 0 0 0 0 0 

06.4 Gayrimenkul 

Alımları ve 

Kamulaştırma 

0 0 0 0 0 0 

06.5 Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

0 0 0 0 0 0 

06.6 Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
0 0 0 0 0 0 

06.7 Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

138.939,10 0 138.939,10 138.939,10 0 138.939,10 

Bütçe Ödeneği Toplamı 16.345.866,32 0 16.345.866,32 16.345.866,32 0 16.345.866,32 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

1.001,03 999,99 TL 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi 

vb.) 

0 0 

Bütçe Dışı Kaynak 

Toplamı 
1.001,03 999,99 

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
16.346.867,35 16.346.866,31 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 

  

 

Temizlenme oranı, dipnotta açıklandığı şekilde hesaplanacaktır. 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Altı aydan az, bir yıldan az ve bir yıldan fazla zaman geçmesine rağmen yakalama emri 

infaz edilememiş dosya sayıları yazılacaktır. 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

41 21 78 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 63 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 50 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 13 

Talepte Bulunulan Ülke Fransa, Almanya,  İngiltere, Yunanistan, Suudi Arabistan, Hollanda, 

Gürcistan    

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 23 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 18 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 5 

Talepte Bulunan Ülke Bulgaristan, İngiltere, Yunanistan, Almanya, Hollanda, Danimarka  

 

 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Cumhuriyet Başsavcılığı 16276 14588 14594 89,67 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 76 

2 Basit Yaralama 70 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 29 

4 Tehdit 85 

5 Mala Zarar Verme 62 

6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 101 

7 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 61 

8 Dolandırıcılık 50 

9 Mühür Bozma 122 

10 Basit Tehdit 73 

11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
63 

12 Resmi Belgenin düzenlenmesinde yalan beyan 28 

13 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
31 

14 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
83 

15 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya 

üzerinde Tasarruf 
29 

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
62 

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 58 

18 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde ticareti yapma veya 

sağlama  
46 

19 Güveni Kötüye Kullanma 48 

20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 79 
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5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 78 
2 Basit Yaralama 64 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1439 
4 Tehdit 42 
5 Mala Zarar Verme 301 
6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 6 
7 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 41 
8 Dolandırıcılık 69 
9 Güveni Kötüye Kullanma 14 
10 Basit Tehdit 21 
11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
216 

12 Resmi belgenin düzenlenmesinde yalan beyan 5 
13 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
216 

14 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya 

üzerinde Tasarruf 
371 

15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 5 
16 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın 

almak, Kabul etmek veya bulundurmak ve kullanmak  
9 

17 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 153 
18 Mühür Bozma 2 
19 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altındayken 

araç kullanmak 
1 

20 Uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti yapma ve 

sağlama  
15 

 

 

5. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 13619 

2017 Yılı Gelen Dosya 15352 

2018 Yılı Gelen Dosya  16087 

2019 Yılı Gelen Dosya                             17079  

2020 Yılı Gelen Dosya 16276 
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6. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 6 43 2774 

2 Basit Yaralama 20 83 2031 

3 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 6 21 919 

4 Tehdit 5 21 1406 

5 Mala Zarar Verme 12 28 873 

6 

Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

0 11 387 

7 Basit Tehdit 0 11 766 

8 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

4 23 615 

9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 5 586 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 569 

11 Alkol veya Uyuşturucu Mad. Et. Alt. Araç Kul 0 6 706 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 7 696 

13 Dolandırıcılık 0 3 301 

14 Bina İçinde Muh. Altına Olan Eşya Hak Hır. 17 26 286 

15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 12 13 280 

16 Resmi Belgenin Düz. Yalan Beyan 0 5 382 

17 
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya üzerinde Tasarruf 
0 1 46 

18 Uyuş. veya Uy. Mad. Tic. Yapma veya Sağ 2 10 243 

19 Güveni Kötüye Kullanma 1 3 219 

20 Mühür Bozma 0 0 301 

TOPLAM 86 320 14386 
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7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Bina İçinde Muh. Alt. Alınmış Eşya Hak. Hırsızlık 30 

2 Göçmen Kaçakçılığı 120 

3 Uyuşturucu Ticareti Yapmak 151 

4 Yaralama 34 

5 Tefecilik Yapmak 45 

6 Taksirle ölüme sebebiyet verme  30 

7 Örgütlü suçlar 45 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 46 

TOPLAM 501 

 

 

 

  

 

8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 320 Adli Kontrol Kararı Verilen 838 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 159 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 

Toplam  479 Toplam  838 

 



 
28/116 

9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 9828 

İddianame  3093 

Birleştirme 775 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 807 

Fezleke 64 

Başka Büroya Gönderme 15 

Talepname 12 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (T.C.K. 191. Madde) 245 

Kamu Davası Açılmasının Ert. Kararı (SEMUK kap. suçlar) 696 

Kamu Davası Açılmasının Ert. Kararı (Çocuk Kor. Kan. 19. Madde) - 

Uzlaşma  

Ayırma 413 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 500 

İdari Yaptırım Kararı 1 

TOPLAM 16449 

 

10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  33 

Red  446 

İncelemesi Devam Eden  239 

 

11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 3093 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 142 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 
60 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 33 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 27 
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12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 750 Beraat 1 

Mahkûmiyet 2287 Mahkûmiyet 1 

Toplam  3037 Toplam  2 

 

 

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma 1 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtayda 1 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 2 

 

14. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

3680 22 

 

İstinabe soruşturma dosyalarının bitirilme süreleri ortalamasının hesaplanmasında 

aşağıdaki formül kullanılacaktır: Tüm istinabe soruşturma dosyalarının bitirilme 

süreleri toplamı / Toplam istinabe soruşturma dosyalarının sayısı = İstinabe 

Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı (Gelen) 16276 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı  1552 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 692 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 860 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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İş
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a
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a
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Tehdit 3 13 491 6 14 507 - 4 - 22 - - 

Hakaret 4 19 887 6 24 865 - 2 - 39 2 - 

Yaralama 1 3 29 3 3 21 - - 3 - - - 

Hırsızlık 3 0 15 1 0 15 - - 3 - - - 

Basit Tehdit 0 2 229 0 4 270 - 1 2 4 - - 

Basit Yaralama 9 37 559 10 30 507 - - 25 - - - 

Dolandırıcılık 0 0 13 0 0 15 - - 5 - - - 

Mala Zarar 

Verme 
3 3 187 1 2 205 11 - 14 - - - 

Güveni Kötüye 

Kullanma 
0 0 26 0 0 26 - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma 
0 0 1 0 0 1 - - - - - - 

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz 

Etme 

0 0 32 0 0 15 - - - - - - 

Kişilerin Huzur 

ve Sükununu 

Bozma 

0 1 108 0 0 113 - - - 5 - - 

Konut 

Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

3 0 50 0 0 54 - - 3 - - - 

İşyeri 

Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

0 1 7 0 0 4 - - - - - - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

Etmek 

0 0 22 0 0 24 - - - - - - 

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

Etmek 

0 0 1 0 0 2 - - - - - - 

Hizmet Nedeniyle 

Güveni Kötüye 

Kullanma 

0 1 28 0 0 23 - - - - - - 

Taksirle Bir 

Kişinin 
1 2 194 6 19 200 - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Yaralanmasına 

Neden Olma 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğü 

İhlali 

0 0 2 0 0 2 - - 8 - - - 

Suç Eşyasının 

Satın Alınması 

veya Kabul 

Edilmesi 

0 0 6 0 0 6 - - 5 - - - 

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir 

İleti İle Hakaret 

0 1 69 1 2 71 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

5 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Özel Hayata 

İlişkin Görüntü ve 

Sesleri İfşa Etmek 

0 1 5 0 1 5 - - - - - - 

Nitelikli Olarak 

Konut 

Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

0 0 8 0 0 11 - - - - - - 

Hukuki Alacağını 

Tahsil Etmek 

Amacıyla Yağma 

Yapmak 

0 1 6 0 0 5 - - - - - - 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

0 0 31 2 3 52 - - - - - - 

Kişiler Arasındaki 

Aleni Olmayan 

Konuşmaları 

Kayıt Etmek 

0 0 2 0 0 1 - - - - - - 

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçmiş Eşya 

üzerinde Tasarruf 

0 0 15 0 0 13 - - 3 - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Bina İçinde 

Muhafaza Altına 

Alınmış Olan 

Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

0 0 2 0 0 3 3 - - - - - 

Evi terk eden 

çocuğu, ailesini 

veya yetkili 

makamları 

durumdan 

haberdar 

etmeksizin 

yanında tutmak 

0 1 0 1 0 1 - - - - - - 
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 MİLAS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2  
  

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

12 9 20 

 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Milas Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

9333 8609 9333 100 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Milas Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 59 

2 Tehdit 59 

3 Basit Yaralama  76 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 20 

5 Mala Zarar Verme 60 

6 İmar Kirliliğine Neden Olma  96 

7 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı madde 

Satın almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak  

59 

8 Alkol veya Uy. Mad. Etkisi Alt. Araç Kullanma 41 

9 Basit Tehdit  58 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 50 

11 Yaralama  85 

12 Dolandırıcılık 49 

13 Güveni Kötüye Kullanma 51 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 54 

15 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan  35 

16 Bina İçinde Muh. Alt Al. Olan  Eşya Hak Hırsızlık  70 

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 47 

18 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hak. Hırsızlık 128 

19 Hırsızlık  66 

20 Silahla Tehdit  49 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  18 
2 Tehdit 15 
3 Basit Yaralama 36 
4 Mala Zarar Verme 180 
5 Dolandırıcılık 38 
6 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 50 
7 Basit Tehdit 11 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 140 
9 Kaybolmuş veya hata son. ele geçmiş eşya üz. Tas. 165 

10 Yaralama 9 
11 Alkol veya uyuşturucu mad. etkisi alt. araç kul.  7 
12 Baş. Ait Banka veya Kredi Kul. Sur. Yarar Sağ. 90 
13 Adet Gereği Açıkta Bırak Eşya Hakkında Hırsızlık  186 
14 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  35 
15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 7 
16 Resmi Belgede Sahtecilik  30 
17 İmar Kirliliğine Neden Olma 7 
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6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 8668 

2017 Yılı Gelen Dosya 9189 

2018 Yılı Gelen Dosya 9363 

2019 Yılı Gelen Dosya  10500 

2020 Yılı Gelen Dosya 9333 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 13 39 1939 

2 Tehdit 16 25 1442 

3 Basit Yaralama  36 71 1224 

4 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 7 13 886 

5 Mala Zarar Verme 10 11 488 

6 İmar Kirliliğine Neden Olma  0 0 421 

7 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı madde Satın 

almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak  
0 10 451 

8 Alkol veya Uyuş. Mad. Etkisi Alt Araç Kul 0 8 385 

9 Basit Tehdit  0 7 365 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 8 312 

11 Yaralama  6 12 221 

12 Dolandırıcılık 0 3 127 

13 Güveni Kötüye Kullanma 0 0 182 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 9 134 

15 Resmi Belgenin Düz. Yalan Beyan  0 0 192 

16 Bina İçinde Muh. Alt. Alınmış Eşya Hak. Hır.  13 17 92 

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 1 140 

18 Adet Gereği Açıkta Bır. Eşya Hak Hırsızlık 13 7 67 

19 Hırsızlık  4 5 81 

20 Silahla Tehdit  1 1 119 

TOPLAM 112 247 9268 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama 30 

2 Mala Zarar Verme 15 

3 Yaralama  35 

4 Bina İçinde Muh. Alt. Al. Eşya Hak. Hırsızlık  30 

5 Taksirle Yaralama  35 

6 Çocuğa Karşı Cinsel Taciz  90 
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7 Taksirle Ölüme Neden Olma 60 

8 Uyuş. veya Uyarıcı Mad Tic. Yapma veya Sağlama 30 

9 Yaralama  28 

10 Çocuğun Cinsel İstismarı 90 

11 Kasten Adam Öldürme 170 

12 Göçmen Kaçakçılığı Yapma   100 

TOPLAM 713 

  

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 141 Adli Kontrol Kararı Verilen 258 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 11 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen - 

Toplam  152 Toplam  258 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 6162 

İddianame  1950 

Birleştirme 403 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 461 

Fezleke 148 

Kamu Davası Açıl. Ert. Kararı (T.C.K. 191. Madde) 214 

Kamu Davası Açılmasının Ert. Kar (Ç.K.K. 19. Madde) - 

Uzlaşma 1101 

Ayırma 676 

Davaname - 

Talepname 209 

Daimi Arama Kararı 222 

İdari Yaptırım Kararı 10                                            

TOPLAM 11556 

 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  63 

Red  484 

İncelemesi Devam Eden  13 
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12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1950 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  55 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 
 24 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı  14 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı  10 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat  181 Beraat 1 

Mahkûmiyet 477 Mahkûmiyet 4 

Toplam  658 Toplam  5 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma 1 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 2 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 3 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

1420 2 ay 

 

 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 9333 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1101 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 771 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 330 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Milas Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

 2 14  272  4  12  220   7  1  0 20  0  0  

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

 0 1  30  1  2  29  8  2  0  10 0 0 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

 0 3 266 3 5 261 3 2 0 88 0 0 

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

 0 0 14 0 0 11 3 0 0 10 0 0 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

 0 1 18 0 1 17  1 0 0 7 0 0 

Hakaret (TCK 125)  0 6 294 1 4 287  3 0 0 17 0 0 

Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 

0  0 67 0 0 60 3 1 0 1 0 0 

Hırsızlık (TCK 

141/1) 

 0 0 18 0 0 15 7 0 0 1 0 0 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

 0 0 8 0 0 7 0 0 0 1 0 0 

Güveni Kötüye 

Kullanma (TCK 

155/1) 

0 0 13 0 0 11 5 0 0 4 0 0 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Milas Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

1  0 8 0 1 6 4 0 0 1 0 0 

Dolandırıcılık (TCK 

157/1) 

0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz (TCK 

154/1) 

0 0 18 0 0 14 11 0 4 2 0 0 

İşyeri 

Dokunulmazlığını 

İhlal (TCK 116/2) 

0  0 9 0 0 5 3 0 0 3 0 0 

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

 0 0 4 0 0 4 0 0 0 4 0 0 

Nitelikli Olarak 

Konut 

Dokunulmazlığını 

İhlal Etme (TCK 

116/4 ) 

0 0 7 0 0 8 0 0 0 4 0 0 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Milas Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Hizmet Nedeniyle 

Güveni Kötüye 

Kullanma (TCK 

155/2) 

0  0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 

Evi Terk Eden 

Çocuğu Ailesini 

veya Yetkili 

Makamlara 

Durumdan 

Haberdar 

etmeksizin Yanında 

Bulundurmak (TCK 

234/3) 

0  3 2 0 3 4 0 0 0 3 0 0 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK 

89/4) 

1 1 13 0 3 23 4 0 0 5 0 0 

Suç Eşyasının Satın 

Alınması ve Kabul 

Edilmesi (TCK 

165/1) 

0  0 13 0 0 11 5 0 0 2 0 0 

Sesli yazılı veya 

Görüntü Bir İleti ile 

Hakaret (TCK 

125/2) 

0  0 37 2 1 38 5 0 0 13 0 0 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.3 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 Ağır Ceza 

Mahkemesi 

 

İdare Aleyhine Açılan Taz. Dav. İlişkin Dos. Toplam Sayısı 22  

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 17  

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 4  

Yetkisizlik Karar Sayıları 11  

Manevi Tazminat Miktarı 112.550,00  

Maddi Tazminat Miktarı 58.474,16  

                                                 
3
  CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 
Ağır Ceza Mahkemesi 125.360,00 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 129.200,00 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 38.080,00 
3. Asliye Ceza Mahkemesi 41.480,00 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 24,480,00 
5. Asliye Ceza Mahkemesi 6.800,00 
6. Asliye Ceza Mahkemesi 52.360,00 
7.Asliye Ceza Mahkemesi  57.800,00 

TOPLAM 451.080.00 TL 

4. Davaların Temizlenme Oranları4  

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Ağır Ceza Mahkemesi 420 237 455 108,33 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 555 544 597 107,57 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 570 599 379 66,49 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 542 462 592 109,23 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 473 586 480 101,48 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 542 328 514 94,83 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 575 687 619 107,65 
7.Asliye Ceza Mahkemesi  472 526 445 94,28 
1.Sulh Ceza Hakimliği 5167 566 5663 109,5 
2.Sulh Ceza Hakimliği 1558 - 1391 89,28 

İnfaz Hakimliği 311 - 311 100 
1.İcra Ceza Mahkemesi 214 141 238 111,21 
2.İcra Ceza Mahkemesi 161 108 187 116,15 
1.İcra Hukuk Mahkemesi 570 269 608 106 
2.İcra Hukuk Mahkemesi 509 260 475 93,00 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 272 464 139 51 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 564 872 409 72 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2  567 830 499 88 
4. Asliye Hukuk Mahkemesi 273 437 286 104,76 
Aile Mahkemesi ½  1255 754 1288 102,63 
İş Mahkemesi ½  606 1467 734 121  
1. Sulh Hukuk Mahkemesi  690 873 940 136 
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 684 841 904 132 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 650 - 344 52,92 

                                                 
4  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli 

bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, 

sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri 

İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 
Ağır Ceza Mahkemesi 12 6 20 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 20 13 35 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 11 4 43 
3. Asliye Ceza Mahkemesi 17 1 46 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 10 1 34 
5. Asliye Ceza Mahkemesi 9 5 33 
6. Asliye Ceza Mahkemesi 20 7 69 
7.Asliye Ceza Mahkemesi  15 5 3 
1.İcra Ceza 1 1 5 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam Eden 

Taleplerin Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

Ağır Ceza Mahkemesi 10 3 7 Almanya, Belçika, İngiltere, Rusya, 

Yunanistan, Hollanda, 
Belarus 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 18 0 18 Rusya, İsviçre, İsveç, Danimarka, 

Avusturalya, Almanya, İngiltere 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 28 3 25 Hollanda, Almanya, Fransa, Kanada, 
Özbekistan, Yunanistan, İngiltere, 

Amerika, Danimarka, Irak, Suriye, 

Azerbaycan 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 13 9 İngiltere, Hollanda, Fransa, Almanya, 
Yunanistan, Slovenya 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 12 8 4 Almanya, İngiltere, Fransa,İsviçre 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 17 14 3 Almanya, Hollanda, Yunanistan, 

Rusya, Birleşik Krallık, Belçika 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 16 11 5 İngiltere, Rusya, Almanya, Fransa, 
Hollanda 

7.Asliye Ceza Mahkemesi  20 1 19 İngiltere, Almanya, Hollanda, 

İrlanda, Yunanistan, Kazakistan, 

Belçika, Rusya 

Bodrum Aile Mahkemesi ½  5 1 4 Almanya   İngiltere   Amerika 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 

Ülke 

- - - - - 
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Ağır Ceza Mahkemesi - - 5 - 5 
1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 2 2 4 
3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 2 1 3 
4. Asliye Ceza Mahkemesi - - 3 1 4 
5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 0 1 
6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 2 2 
7.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
 - - - - - 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Ağır Ceza Mahkemesi 0 12 12 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 9 10 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - 4 4 
3. Asliye Ceza Mahkemesi - 16 16 
4. Asliye Ceza Mahkemesi - 12 12 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 0 12 12 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 0 7 7 
7.Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 1 

 

 

 

 

 

                                                 
5
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy 

verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde 

görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif 

bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa 

dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği 

tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3756 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.İcra Hukuk Mahkemesi - 1 1 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 - 1 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ağır Ceza Mahkemesi - 1 - - - 22 23 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 15 22 - 2 25 66 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - 1 13 24 
3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 2 - 1 21 26 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 1 - 1 8 11 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 3 0 0 10 14 
6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 1 0 0 6 7 
7. Asliye Ceza Mahkemesi  0 0 0 0 0 0 0 
1.İcra Ceza Mahkemesi - 2 - - - 2 4 
2.İcra Ceza Mahkemesi - - 2 - - 2 4 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 12 5 2 3 21 50 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  - 16 8 1 - 35 80 
3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  1 14 4 3 - 46 76 
4. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 7 3 2 - 22 47 
Aile Mahkemesi ½  4 2 0 0 0 2 8 

İş Mahkemesi ½ 1 13 1 1 - 14 30 
1.İcra Hukuk Mahkemesi 3 8 2 - 1 8 23 

2.İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
1. Sulh Hukuk Mahkemesi  2 4 2 1 0 10 22 
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 2 0 0 4 8 
3. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

                                                 
6  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 
 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar edilmiş olması.  

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.  

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.  

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de 

kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin 

kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması 

şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan 

yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Ağır Ceza Mahkemesi - 11 24 - - - 140 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 24 8 - - - 101 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 13 - - - 57 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 16 27 8 1 2 105 

4. Asliye Ceza Mahkemesi - 12 22 -  -  - 80 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 15 9 1 - - 100 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 3 22 11 7 0 0 66 

7.Asliye Ceza Mahkemesi  1 11 8 0 0 0 38 
1.İcra Ceza Mahkemesi - 9 7 - - 2 27 

2.İcra Ceza Mahkemesi - 1 1 - - - 6 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 5 6 4 2 3 45 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  4 8 10 1 3 - 163 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  15 13 15 3 1 - 139 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - 3 3 - - - 101 

Aile Mahkemesi ½  2 8 18 1 6 0 40 

İş Mahkemesi ½  13 5 9 8 - - 284 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 28 6 7 1 1 - 116 

2. İcra Hukuk Mahkemesi - 1 11 1 - - 69 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 2 5 13 1 0 0 71 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 2 2 12 1 0 0 82 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - 6 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ort. Bitirilme Süreleri  

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Haksız İşgal Tazminatı 462 

2 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazası Nedeniyle) 514 

3 Kadastro (Tespite itiraza ilişkin) 54 

4 Alacak 1021 

5 Tazminat (Manevi Tazminat) 315 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali-hasımsız) 172 

7 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklı) 396 

8 Tazminat(Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan) 628 

9 İtirazın İptali (Hak. Ey. Kay. Zarar Nedeniyle) 212 

10 İtirazın İptali 1183 

11 Tüketiciyi Koruma Kan. Kay. (Malın Ayıplı Olması) 264 

12 Tazminat 1499 

13 Tasarrufun İptali( İİK277 ve Devamı) 539 

14 Tapu İptali ve Tescil 1987 

15 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 419 

16 Tapu İptali ve Tescil (Taş. Orman Niteliğinden) 6 

17 Nüfus (Ad ve Soyadı düzeltilmesi istemli) 77 

18 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 532 

19 İtirazın İptali (Bank. İşlemlerinden Kaynaklanan) 357 

20 Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan Kaynaklanan) 160 

Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu iptali ve tescil (zilyetliğe dayalı) 420 

2 Satıcının hakem kurulu kararına itirazı 264 

3 Haksız işgal tazminatı (ecrimisil) 552 

4 Menfi tespit (kıymetli evraktan kaynaklı) 477 

5 Tazminat (ölüm ve cismani zarar seb.) 612 

6 Nüfus (Ad ve soyadı düzeltilmesi istemli) 146 

7 Tapu iptali ve tescil 1581 

8 Tasarrufun iptali (İİK 277 ve devamı mad) 596 

9 İtirazın iptali (hizmet söz. kaynaklı) 636 

10 Tazminat (haksız fiilden kaynaklı) 406 

11 Tapu iptali ve tescil (muris muvazaası) 351 

12 Kıymetli evrak iptali (çek iptali) 97 

13 İtirazın iptali (ticari satımdan kaynaklı) 480 

14 İtirazın iptali(haksız eylemden kaynaklı) 486 

15 İtirazın iptali (bankacılık işlemlerinden) 363 

16 Tazminat (manevi tazminat) 334 

17 İtirazın iptali (koop. Aidat borcundan) 393 

18 Tük. koruma kanun. (Malın ayıplı olması) 342 

19 Tük. Koruma kanun.(hizmetin ayıplı ol.) 379 

20 Alacak (Eser sözleşmesinden kaynaklı) 624 



 
48/116 

3.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 305 

2 Tüketiciyi Koruma Kan.Kay. (Malın Ayıplı ol. kay) 454 

3 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 378 

4 Tazminat 1538 

5 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi) 188 

6 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden) 324 

7 Şirketin İhyası 286 

8 Tüketicinin Açtığı Tük. Kredisinden Kaynaklanan 370 

9 Tapu İptali ve Tescil (Geri Alım Hak. Kay) 200 

10 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden ) 414 

11 Tüketiciye Koruma Kanunundan Kay. (Hiz Ayıplı ol) 306 

12 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklı) 566 

13 Alacak 1375 

14 Zayi Belgesinin Verilmesi 150 

15 İtirazın İptali 1234 

16 Tazminat (Haksız Fiilden kaynaklanan) 438 

17 Kıymetli Evrak İptali  (Çek iptali hasımsız 191 

18 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı) 344 

19 Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan kaynaklı 364 

20 Tazminat (Manevi Tazminat) 339 

 
Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu iptali ve tescil (Zilyetliğe Dayalı) 463 

2 Tapu iptali ve tescil(Satın Almaya Dayalı) 730 

3 Tazminat(maddi-manevi Tazminat) 826 

4 İtirazın İptali(Koop.Aidat Bor.Kaynaklı) 281 

5 İtirazın  İptali(Hizmet Söz.Kaynaklanan) 408 

6 Nüfus(Ad ve Soyadı Düzel.İstemli) 47 

7 İtirazın İptali (Bankacılık Söz.Kaynaklı) 338 

8 El Atmanın Ön.ve Eski Hale Getirme 708 

9 Satıcının Hakem Kurulu Kararanı İtirazı 121 

10 Tazminat(Manevi Tazminat) 349 

11 İtirazın iptali(Haksız Ey.Kaynak.Zar.Ned) 554 

12 Tüketiciyi Koruma Kan.Kaynaklanan 504 

13 İtirazın İptali(Tic.Satımdan Kaynaklanan) 445 

14 İtirazın İptali(Vekalet Söz.Kaynaklanan) 271 

15 Şirketin İhyası  174 

16 Kıymetli Evrakİptali(Çek İptali Hasımsız) 86 

17 Menfi Tespit(Kıymetli Evr.Kaynaklanan) 393 

18 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve Tescil) 144 

19 Tapu İptali ve Tescil(Geri Alım Hk.Kay) 167 

20 Tapu İptali ve Tescil(Muris Muv.Kaynak) 482 
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Bodrum İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)  217 

2 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 274 

3 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti)  366 

4 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 406 

5 Tespit (İşe İade İstemli)  417 

6 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İl. Kaynaklanan) 435 

7 Tazminat (İş Sözleşmesinden Kay. Tazminat İstemli)  454 

8 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 455 

9 Tespit (Sosyal Güvenlik Huk. İle İlgili Tespit Dav.) 471 

10 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 476 

11 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 485 

12 Alacak  490 

13 Tazminat  530 

14 Menfi Tespit (Sosyal Güv. Huk. Kaynaklanan) 549 

15 Tazminat (Maddi – Manevi Tazminat)  567 

16 Tazminat (Rücuen Tazminat) 567 

17 İş (Hizmetlerin Birleştirilmesinden Kaynaklanan) 608 

18 İtirazın İptali (Sosyal Güv. Huk. Kay. İtirazın İptali) 720 

 

Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mirasın Gerçek Reddi 75 

2 Ortaklığın Giderilmesi  1375 

3 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Ortak) 700 

4 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Proje) 779 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 478 

6 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Kat Mal. Kurul Kar. İptali) 585 

7 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Söz. Kaynaklanan)  432 

8 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yas. Kaynaklanan) 426 

9 Alacak 885 

10 Mirasçılık Belgesi 76 

11 Vesayet  191 

12 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 588 

13 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 243 

14 Vasiyetnamenin Açılması (Noter) 140 

15 3402 S.Y’nın 41.Mad.Uyarınca Yap. Düz. İşl Kal. 1780 

16 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kay. Davalar Ortak Gider 

Alacağına ilişkin İcra Tak. İtirazın İptali İstemli 

817 

17 Kıymet Takdirine İtiraz 183 

18 Vesayet (Satışa İzin) 247 

19 Kiralananın Tahliyesi (6570 S.Y. Kaynaklanan) 366 

20 İtirazın İptali (Koop. Aidat Borcundan Kaynaklanan) 552 
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2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Mirasın Gerçek Reddi 62 
2 Ortaklığın Giderilmesi  520 
3 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Ortak) 321 
4 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Proje) 541 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 441 
6 Kat Mülkiyeti Kan. (Kat Mal. Kurul Kar. İptali) 345 

7 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Söz. Kaynaklanan)  325 
8 Kiralananın Tahliyesi (B.Y.) 391 
9 Alacak 456 
10 Mirasçılık Belgesi 31 
11 Vesayet  161 
12 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 497 

13 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 243 
14 Vasiyetnamenin Açılması (Noter) 189 
15 3402 S.Y’nın 41.Mad.Uy. Yap. Düzeltme İşl. Kal. 349 
16 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. Davalar Ortak Gider 

Alacağına ilişkin İcra Takibine İtirazın İptali İstemli 

356 

17 Kıymet Takdirine İtiraz 173 
18 Vesayet (Satışa İzin) 95 

19 Kiralananın Tahliyesi (6570 S. Y. Kaynaklanan) 389 
20 İhalenin Feshi 258 

 

 

3.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi 6 

2 Mirasın Gerçek Reddi 12 

3 İpotek  1 

4 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik 3 

5 Kat Mülkiyeti 13 

6 Alacak 1 

7 Vesayet 57 

8 Menfi Tespit 7 

9 Haksız İşgal Tazminatı 4 

10 Kayyumluk 71 

11 İtirazın İptali 99 

12 Vasiyetname Açılması 7 

13 Ortaklığın giderilmesi 111 

14 Kiralanın Tahliyesi 91 
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Bodrum Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı  80 

2 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  23 

3 Boşanma (Anlaşmalı)  52 

4 Boşanma (Çekişmeli)  266 

5 Boşanmadan Sonra Açılan Kad. Koc. Soy. Kul. İzin  109 

6 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması  160 

7 Çocuk Mallarının Korunması  60 

8 Evlat Edinme  280 

9 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 385 

10 Nafaka Davaları  292 

11 Tanıma ve Tenfiz  317 

12 Velayet Davaları  295 

13 Kişisel Eşyanın İadesi  143 

14 Evlat Edinme  195 

15 Babalık (Babalık Davası)  450 

16 Katılma Alacağı  334 

17 Tapu İptali ve Tescili  270 

18 Evlenmeye İzin  85 

19 Tazminat  162 

20 Babalık (Soybağının Reddi)  464 

 

Bodrum 1.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 119 
2 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 132 
3 Takibin Taliki Veya İptali 153 
4 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 168 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 217 
6 İhalenin Feshi 198 
7 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 239 
8 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 161 
9 Hisseli Malın Satış Şekli 67 

10 İcra Emrine İtiraz 151 
11 İmzaya İtiraz 535 
12 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 543 
13 Yetki İtirazı 94 
14 Meskeniyet İddiası 401 
15 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 179 
16 Takas Mahsup Talebi 28 
17 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 301 
18 İstihkak İddiası Ned. Takibin Taliki Veya Devamı 279 
19 İhtiyati Haczin Kaldırılması 265 
20 İtirazın İptali 154 
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Bodrum 2.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Şikayet  0 
2 İhalenin feshi 7 
3 Hisseli Malın Satış Şekli 1 
4 İstihkak İddiası nedeniyle takibin taliki  3 
5 İcra Takibine İtiraz 30 
6 İcra Emrine İtiraz 62 
7 Kiralanın Tahliyesi 65 
8 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 55 
9 İcra Takibine İtirazın kaldırılması 79 

10 Takibin Taliki ve İptali 26 
11 İmzaya İtiraz 72 
12 İtirazın İptali 124 
13 Yetki İtirazı 101 
14 Kıymet Takdirine İtiraz 31 
15 Tazminat 172 
16 İhtiyati Haczin Kaldırılması 55 
17 İpotek  168 
18 Meskeniyet İddiası  35 
19 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 50 
20 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kay) 112 

 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Nitelikli cinsel saldırı 187 
2 Cebir tehdit veya hile kul. kişiyi hür. yoksun kılma 319 
3 Tehdit 171 
4 Zimmet 485 
5 Başkasının bir malın teslimi veya al. karşı koymaya 

mecbur kılmak suretiyle yağma 

231 

6 Hakaret 203 
7 Çocuğu kasten öldürme 385 
8 Tasarlayarak öldürme 91 
9 Uyuşturucu veya uyarıcı mad. tic. yapma veya sağ. 140 

10 Silahla tehdit 217 
11 Rüşvet almak veya vermek 376 
12 Göçmen kaçakçılığı yapmak 385 
13 Bilişim sistemi banka veya kredi kur. araç sur dol. 216 
14 Yaralama  289 
15 Dolandırıcılık  272 
16 Hukuki alacağın tahsili amacıyla yağma  156 
17 Görevi kötüye kullanma 554 
18 Basit yaralama 241 
19 Kasten öldürme 235 
20 Kişinin kendini kamu söylemesi sur. dolandırıcılık 300 
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Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 316 

2 Hakaret 346 

3 Alkollü Araç Kullanma 168 

4 Göçmen Kaçakçılığı 1237 

5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 206 

6 Bina İçinde Muh. Altına Alınmış Eşya Hır 310 

7 Hırsızlık 346 

8 İmar Kirliliğine Neden Olma 271 

9 Görevi Yaptırmamak için Direnme 338 

10 Uyuşturucu  199 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal 228 

12 5607 Sayılı Yasaya Muh. 229 

13 Yaralama 419 

14 Birden Fazla Kişi ile Tehdit 485 

15 Mala Zarar Verme 362 

16 Silahla Tehdit 234 

17 Tehdit 265 

18 Taksirle Yaralama 459 

19 Cumhurbaşkanına Hakaret 244 

20 Basit Tehdit 307 

 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Yaralama 546 

2 Cumhurbaşkanına Hakaret 262 

3 Basit Yaralama 353 

4 Alkol veya Uyş. Mad. Etk. Araç Kullanma 287 

5 Taksirle Bir Kişinin Yara. Neden Olma 577 

6 Bina İçin. Muh. Alt. Alın. Olan Eş.Hk.Hır. 443 

7 Resmi Belgede Sahtecilik  1325 

8 Basit Tehdit 330 

9 Hırsızlık  371 

10 Tehdit 370 

11 İmar Kirliliğine Neden Olmak 353 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 231 

13 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kul. 327 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 552 

15 Kullanmak için Uyş. Mad.Sat.Al.Bul.Kul. 250 

16 Mala Zarar Verme 402 

17 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 267 

18 Kişilerin Huzur ve Sukünunu Bozma 252 

19 Hakaret  410 

20 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 274 
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Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Tehdit 323 

2 Silahla Tehdit 384 

3 İmar Kirliliğine Neden Olma 354 

4 Manevi ve Mali Haklara Tecavüz 380 

5 Basit Yaralama 306 

6 Alkol veya Uyuş. Mad. Etkisi Alt. Araç Kullanma 234 

7 Basit Tehdit 214 

8 Hakaret 304 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 644 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya yarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kul. 

202 

11 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 370 

12 Mühür Bozma 289 

13 Seyirden Yasaklı Kiş. Kolluk Kuv. Mür. Etmemesi 463 

14 Mala Zarar Verme  450 

15 Yaralama 566 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 210 

17 Bina İçinde Muh. Alt Al. Olan Eşya Hak. Hırsızlık 583 

18 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 469 

19 Görevi Kötüye Kullanma 866 

20 Resmi Belgede Sahtecilik 383 

 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mala zarar verme 477 

2 Göçmen kaçakçılığı yapma 454 

3 Alkol ve uyuşturucu etkisindeyken araç kullanma 251 

4 Ruhsatsız ateşli silahlarla mer. satın alma bul. 400 

5 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 455 

6 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 406 

7 Tehdit 420 

8 Yaralama 292 

9 Basit tehdit  415 

10 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme 320 

11 Kullanmak için uyuş. veya uyarıcı mad. satın alma 320 

12 Taksirle yangına neden olma 824 

13 Kilitlenmek sureti ile muh. alınmış eşya hak. Hır. 337 

14 Hakaret 425 

15 Silahla tehdit 463 

16 Basit yaralama 389 

17 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 244 

18 Bina içinde muh. altına alınmış eşya hak. hırsızlık 463 

19 Görevi yaptırmamak için direnme  471 

20 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 351 
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Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 196 

2 Görevi Kötüye Kullanmak 116 

3 Basit Tehdit 164 

4 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 218 

5 Tehdit 247 

6 Kullanmak İçin Uyuş. Mad Satın Almak, ve kul 147 

7 Mala Zarar Verme 215 

8 Silahla Tehdit 301 

9 Basit Yaralama 249 

10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 377 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 308 

12 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 207 

13 Yaralama 327 

14 Hakaret 208 

15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 295 

16 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 278 

17 İmar Kirliliğine Neden Olma 283 

18 Mühür Bozma 319 

19 Bina İçinde Muh. Alt. Alınmış Eşya Hak. Hırsızlık 276 

20 Cinsel Taciz 271 

 

 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bul. ve Kullanmak 

284 

2 Cumhurbaşkanına Hakaret 281 

3 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 601 

4 Bina İçinde Muh. Alt Alınmış Eşya Hak. Hırsızlık 345 

5 6136 S.Y.M.  357 

6 Herkesin Girb Bir Yerde Kil. Suretiyle Hırsızlık 370 

7 Basit Yaralama 418 

8 Mala Zarar Verme 420 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 440 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 361 

11 Yaralama 375 

12 Cinsel Taciz  246 

13 Hakaret 435 

14 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 404 

15 Basit Tehdit 436 

16 İmar Kirliliğine Neden Olmak 354 
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17 Silahla Tehdit 421 

18 Mühür Bozma 292 

19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 312 

20 Tehdit 382 

 
 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Tehdit    279 

2 İmar kirliliğine neden olma 327 

3 Basit yaralama 268 

4 Göçmen kaçakçılığı yapma 276 

5 Cinsel taciz 276 

6 Herkesin girebileceği bir yerde bır. birlikte sur hır. 232 

7 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 246 

8 Hakaret 277 

9 Mühür bozma 364 

10 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme 270 

11 Yaralama 264 

12 Mala zarar verme 315 

13 Kemiklerin kır. seb. verecek şek. kasten yaralama 306 

14 Silahla tehdit 280 

15 Basit tehdit 341 

16 Bina içinde muh. altına olan eşya hak hırsızlık 276 

17 Korku kaygı veya panik yar. tarzda silahla ateş etme 294 

18 Kul. için uyuş. uyarıcı mad. satın alma, bul. ve kul. 239 

19 Ruhsatsız ateşli sil. Mer. sat alma taşıma veya bul 253 

20 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 242 

 

Bodrum 1.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Çekle ilgili kar. işlemi yapılmasına sebebiyet verme 223 

2 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 486 

3 Tic. is. yöneticinin kasten alac. zarara uğratması 897 

4 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 341 

5 Alacaklıyı zarara uğratmak için, mevcudu eksiltmek 540 

6 Sermaye şir. iflasını istemek mec. olanların cezası 762 

7 Tüzel Kişi Sor. Karşılıksız Çek Düzenlemesi 249 

8 Çocuk teslimi emrine muhalefet 272 

9 Resmen Teslim Alınan Taşınmaza El Koyma 243 

10 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 96 

11 Nafaka hükümlerine uymamak 154 

12 İlam hükümlerine muhalefet eden borçlular 338 

13 Yükümlülüklerin yerine getirilmemesi 246 
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Bodrum 2.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 84 

2 Nafaka Hükümlerine Uymamak  112 

3 Çek ile İlgili Kar. İşlemine Sebebiyet Vermek 130 

4 Ticareti Usulüne Aykırı Terketmek  218 

5 Resmen Teslim Alınan Taşınmaza El Koyma  257 

6 Tüzel Kişi Sor. Karşılıksız Çek Düzenlemesi  305 

7 Alacaklıyı Zarara Uğratmak için Mevcudu Eksiltme  352 

 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

 

 

Bodrum 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 El Atmanın Önlenmesi (Kam. El Koyma Nedeniyle) 1 

2 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden Kaynaklı) 1 

3 Kıymetli Evrak İptali (Çek iptali-Hasımsız) 1 

4 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

5 Tapu İptali ve Tescil (Gay. Satış Vaadi Söz. Dayalı) 1 

6 Menfi Tespit (Koop. Aidat borcundan Kaynaklanan) 1 

TOPLAM  

 

 

 

 

Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu iptali ve tescil (zilyetliğe dayalı) 3 

2 Tazminat (manevi tazminat) 2 

3 Menfi tespit (kıymetli evraktan kaynaklı) 1 

4 Tazminat (haksız fiilden kaynaklı) 1 

5 Haksız işgal tazminatı (ecrimisil) 1 

6 Satıcının hakem kurulu kararına itrazı 2 

TOPLAM  
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Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat(Maddi-Manevi  Tazminat) 2 

2 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 

3 İtirazın İptali(Ticari Satımdan Kaynaklanan) 2 

4 Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

TOPLAM 7 

 

 

 

 

 

 

Bodrum İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Menfi Tespit (Sos. Güv. Hukukundan Kaynaklanan)  1 

2 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 1 

3 Tazminat (Maddi – Manevi Tazminat) 1 

4 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 1 

5 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 1 

6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 1 

7 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 2 

8 İtirazın İptali (İşçi İle İş. İlişkisinden Kaynaklanan) 2 

9 Tespit (İşe İade İstemli)  3 

10 Tespit (Sosyal Güv. Huk, İle İlgili Tespit Davaları) 5 

11 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 35 

TOPLAM 53 

 

 

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı) 1 

2 Şirketin İhyası 1 

3 İtirazın İptali (Bankacılık işlemlerinden kay.) 1 

4 İtirazın İptali (Ticari Satımdan kaynaklanan) 1 

5 Tazminat (Haksız Fiilden kaynaklanan) 1 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali hasımsız) 1 

7 Tazminat  1 

TOPLAM 7 
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Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 3 

2 Kat Mül. Kan. Kay. (Kat Mal. Kurul Kar. İptali) 1 

3 Mirasçılık Belgesi İstemi 7 

4 Kiralananın Tahliyesi (B. Y. Kaynaklanan) 2 

5 Kiralananın Tahliyesi (6570 S. Y. K.) 1 

6 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Söz. Kaynaklanan) 4 

7 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1 

8 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Proje) 1 

9 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Ortak Yer El At. Önl.) 1 

TOPLAM 21 

Bodrum 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi  13 

2 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Kat Mal. K. Kar İptali) 11 

3 Mirasçılık Belgesi İstemi 8 

4 Kiralananın Tahliyesi (B. Y. Kaynaklanan) 5 

5 Kiralananın Tahliyesi (6570 S. Y.  Kaynaklanan) 2 

6 İtirazın İptali (Taş. Kira Söz. Kaynaklanan) 3 

7 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 5 

8 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Proje) 3 

9 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Ortak Y. El Atm. Önl.) 2 

TOPLAM 52 

Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 22 

2 Boşanma (Çekilmeli) 22 

3 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 4 

4 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 4 

5 Tanıma ve Tenfiz  2 

6 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar  4 

7 Evlat Edinme  2 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  1 

9 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması  1 

10 Nafaka (Katılım Nafakası)  1 

11 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması)  2 

12 Nafaka (Önlem Nafakası)  2 

13 Nafaka (Yoksulluk Nafakasının Kaldırılması)  1 

14 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi)  1 

TOPLAM 69 
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2.İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Emrine İtiraz  1 

2 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  1 

3 Takibin Taliki ve İptali  1 

4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  1 

5 Şikayet (Memur İşlemi)  2 

6 İmzaya İtiraz  3 

7 Kiralanan Tahliyesi  3 

8 İcra Takibine İtiraz (borca itiraz)  8 

TOPLAM 20 

 

 

 

 

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya 

Sayısı 

1 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali-Hasımsız) 2 

2 İtirazın İptali (Kambiyo Senetlerinden Kaynaklı) 1 

3 El atmanın Önlenmesi ve Eski Hale Getirme 1 

4 Tapu İptali ve Tescil 1 

5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 1 

6 Tapu İptali ve Tescil (Alım Hakkından Kaynaklanan) 1 

7 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1 

TOPLAM 8 

 

 

 

 

 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 2 

2 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 1 

3 İmzaya İtiraz 1 

4 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 2 

5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 3 

6 Takibin Taliki veya İptali 3 

TOPLAM 12 
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Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu iptali ve tescil (satın almaya dayalı) 1 

2 Tazminat (ticari nitelikteki taşınmaz kira söz.) 1 

3 Tapu iptali ve tescil (zilyetliğe dayalı) 2 

4 El atmanın önlen.(kamulaştırmasız el koyma) 1 

5 Tüketici tarafından açılan kredi kartından kay. 1 

6 Sıra cetveline itiraz(icra takibinden kaynaklı) 1 

7 Menfi tespit (kıymetli evraktan kaynaklı) 1 

8 Tazminat (kamulaştırmasız el koym. Kay.) 1 

9 Alacak (vekalet sözleşmesinden kaynaklı) 1 

10 Haksız işgal tazminatı (ecrimisil) 1 

11 El atmanın önlenmesi (tazminat, ecrimisil) 1 

12 Tazminat (Manevi tazminat) 1 

13 Alacak (finansal kiralamadan kaynaklı) 1 

14 Tanıma ve tenfiz  1 

15 Zilyetliğin tespiti ve korunması (orman nit. Yitiren) 1 

TOPLAM 16 

 

 

 

 

 

 

Bodrum 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kıymetli Evrak İptali (Çek iptali hısımsız) 1 

2 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

3 Tüketiciyi Kor. Kan. Kay. (Hiz. Ol. Kay.) 1 

4 Tazminat 1 

 TOPLAM  4 
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Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İtirazın İptali(Koop.Aidat Bor. Kaynaklanan) 1 

2 Tapu İptali ve Tescil(Zilyetliğe Dayalı) 1 

3 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 2 

4 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

TOPLAM 5 

 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 3 

2 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 3 

3 Takibin Taliki veya İptali  2 

4 İmzaya İtiraz  2 

5 İstihkak İddiası Ned. Takibin Taliki veya Devamı 1 

6 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 1 

7 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 1 

8 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 2 

TOPLAM 15 

 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kıymet Takdirine İtiraz 1 

2 İcra Takibine İtiraz  5 

3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  1 

4 Takibin Taliki ve İptali  1 

5 Kiralanın Tahliyesi  3 

TOPLAM 11 

 

Bodrum İş Mahkemesi  

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 1 

2 Tazminat ( İş Kazasından Kaynaklanan) 1 

3 Tazminat (Maddi – Manevi Tazminat) 1 

4 Tespit (İşe İade İstemli) 1 

5 Tespit (Sosyal Güv. Huk. İle İlgili Tespit Davaları) 2 

6 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 3 

7 İtirazın İptali (İşçi İle İş. İlişkisinden Kaynaklanan) 3 

8 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 40 

TOPLAM 52 
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Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Kat Mal. Kar. İptali) 5 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 9 

3 Kat Mül. Kan. Kay. (Ortak Yer. El At. Önlenmesi) 1 

4 İtirazın İptali (Taş. Kira Söz. Kaynaklanan) 2 

5 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Proje) 1 

6 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Ortak Gider Al. İlişkin) 1 

7 İtirazın İptali (Koop. Aidat Borcundan Kaynaklanan) 1 

8 Kiralananın Tahliyesi (6570 S.Y.  Kaynaklanan) 1 

9 Kiralananın Tahliyesi (B. Y. Kaynaklanan) 1 

TOPLAM 22 

 

 

 

Aile Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 37 

2 Boşanma (Çekilmeli) 24 

3 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 3 

4 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 2 

5 Tanıma ve Tenfiz  2 

6 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar  3 

7 Evlat Edinme  1 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  1 

9 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması  1 

10 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması)  2 

11 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi)  1 

TOPLAM 77 

Bodrum 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Kat Mülkiyeti Kan. Kay (Kat Mal Kurul Kar İptali) 9 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 8 

3 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Ortak Yerlere El 

Atmanın Önlenmesi) 

1 

4 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Söz. Kaynaklanan) 2 

5 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklana (Proje) 1 

6 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. (Ortak Gider Alac. İlişkin) 1 

7 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat Borcundan Kay) 1 

8 Kiralananın Tahliyesi (6570 S. Y.  Kaynaklanan) 1 

9 Kiralananın Tahliyesi (B. Y. Kaynaklanan) 1 

10 Ortaklığın Giderilmesi 5 

TOPLAM 30 
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14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Bodrum 1.Sulh Ceza Hâkimliği 268 705 147 1120 
Bodrum 2.Sulh Ceza Hâkimliği 52 133 12 197 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri7 maddesi kapsamında hükm 

edilen adli kontrol edbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 151 129 - 286 
Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 49 63 0 112 
Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 3  6 
Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 49 47 1 97 
Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 60 47 - 107 
Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 5 5 0 10 
Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 38 45  83 
Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 63 42 0 105 
Bodrum 1.Sulh Ceza Hakimliği 470 396  866 
Bodrum 2.Sulh Ceza Hakimliği 5 5 1  11 

 

 

                                                 
7
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını 

gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini teslim 

etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, tedavi 
veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun haklarını 

güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 

tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 
kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 

üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 

hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

17. Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  0 0 18 

2 Hakaret 0 1 16 

3 Yaralama  1 2 42 

4 Basit yaralama  0 2 36 

5 Kasten öldürme  0 3 45 

6 Tasarlayarak öldürme  0 1 23 

7 Görevi kötüye kullanma 0 0 14 

8 Çocuğu kasten öldürme  0 0 10 

9 Göçmen kaçakçılığı yapma 0 0 25 

10 Nitelikli cinsel istismar  0 1 24 

11 Çocuğun cinsel istismarı  1 3 13 

12 Çocuğun nitelikli cinsel istismarı 1 4 8 

13 Birden fazla kişi tarafından yağma 0 0 10 

14 Hukuki alacağı tahsil amacıyla yağma  0 0 18 

15 Uyuş. veya uyarıcı mad. Tic. yapma veya sağ.  0 5 118 

16 
Cebir tehdit veya hile kullanılarak kişiyi 

hürriyetinden yoksun kılma 
0 0 10 

17 
Başkasına bir malın teslimi veya alınmasına 

karşı koymaya mecbur kılmak suretiyle yağma 
0 1 18 

18 Kullanmak amacıyla uyu. madde bulundurma 0 1 15 

19 
Bilişim sistemi banka veya kredi kurumlarının 

araç olarak kul. suretiyle dolandırıcılık 
0 5 61 

20 

Kişinin kendini kamu görevlisi veya banka, 

sigorta kredi kur. çalışanı olarak tan. veya bu 

kur. ilişkili söylemesi sur. dolandırıcılık 

0 3 24 

TOPLAM 3 32 548 

 

 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 52 

2 Hakaret  0 0 78 

3 Yaralama  0 1 24 

4 Basit Yaralama 2 3 122 

5 Mala Zarar Verme 2 4 30 

6 Göçmen Kaçakçılığı 0 0 13 

7 2863 Sayılı Yasaya Muh. 0 0 12 

8 İmar Kirliliğine Neden Olma 0 0 69 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 10 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal 1 5 9 

11 Trafik Güv. Teh. Sokma 0 0 12 

12 5607 Sayılı Yasaya Muh 0 0 45 

13 Taksirle Yaralama 0 1 22 
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14 Adet gereği açıkta bır. Eşya hak. Hırsızlık 0 1 8 

15 Eşyayı Gümrük İşlemlerine tabi .. 0 0 12 

16 Bina içinde muh. Al. Eşya hak. Hırsızlık  2 8 19 

17 
Kilitlenmek suretiyle muh. Alt. Alınmış eşy. 

Hırsızlık 
1 1 8 

18 Uyuşturucu 0 1 15 

19 Kaçakçılık suçu tütün vs. 0 0 15 

20 Kaçakçılık eşyasını ticari amaçla satın alma 0 0 14 

TOPLAM 8 25 589 

 

 

 

 

 

 

 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit    55 

2 Hakaret   98 

3 Yaralama 1 3 34 

4 Basit Tehdit   20 

5 Basit Yaralama 3 5 200 

6 Dolandırıcılık   7 

7 Silahla Tehdit 1  10 

8 Mala Zarar Verme 3  36 

9 Göçmen Kaçakçılığı Yapma   20 

10 2863 SYM   14 

11 Birden Fazla Kişi ile Tehdit   9 

12 İmar Kirliliğine Neden Olmak    95 

13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme   8 

14 Kişilerin Huzur ve Sukünü Bozma   12 

15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1  14 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma   20 

17 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Ol. 1  36 

18 Bina İçinde Muh. Alt. Alın. Eşya Hk. Hırsızlık 1 4 28 

19 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma   14 

20 Kul. İçin Uyuş. Uyarıcı Md. Satın Almak   28 

TOPLAM 11 12 758 
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Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 41 

2 Hakaret 0 0 65 

3 Yaralama 0 6 19 

4 Basit Tehdit 0 0 16 

5 Basit Yaralama 0 3 143 

6 Silahla Tehdit 0 0 13 

7 Mala Zarar Verme 2 2 20 

8 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 1 0 13 

9 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 0 27 

10 İmar Kirliliğine Neden Olma 0 0 82 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 29 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 2 9 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 0 16 

14 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 0 1 15 

15 Sesli Yazılı veya Gör. Bir İleti İle Hakaret 0 0 10 

16 Kul. Gereği Açıkta Bır. Eşya Hak. Hırsızlık 0 1 8 

17 Bina İçinde Muh. Alt Al. Olan Eşya Hak Hır. 3 1 16 

18 Kanuna Ay. Top ve Gösteri Katılma 0 0 15 

19 Kanuna Aykırı Yürüyüşlere. Dağılmama 0 0 15 

20 Kullanmak İçin Uyuştucu Kabul Etmek 0 0 17 

TOPLAM 10 14 589 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 50  

2 Hakaret - - 97 

3 Yaralama - - 21 

4 Mühür bozma - - 24 

5 Basit tehdit - - 14 

6 Basit yaralama - 3 132 

7 Silahla tehdit - - 15 

8 Mala zarar verme 1 - 23 

9 Göçmen kaçakçılığı yapma - - 13 

10 2863 sayılı yasaya muhalefet  - - 15 

11 İmar kirliliğine neden olma - - 61 

12 Görevi yaptırmamak için direnme - 1 14 

13 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 3 3 11 

14 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma - - 29 

15 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma - - 20 

16 Sesli yazılı veya görüntülü ileti ile hakaret - - 15 

17 Alkol veya uyuşturucu mad etk. araç kullanma - - 15 

18 
Bina içinde muh. altına alınmış olan eşya hak. 

Hırsızlık 
2 6 22 

19 Kültür var. bulmak için sondaj ve kazı yapmak - - 10 

20 Kullanmak için uyu. Mad. satın alma bul. kul - 1 15 

TOPLAM 6 14 616 
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Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 60 

2 Hakaret 0 1 106 

3 Yaralama 2 3 25 

4 Hırsızlık 0 0 8 

5 Basit Tehdit 0 0 18 

6 Cinsel Taciz 0 0 8 

7 Basit Yaralama 0 1 146 

8 Silahla Tehdit 0 0 23 

9 Mala Zarar Verme 0 7 22 

10 Güveni Kötüye Kullanma 0 1 7 

11 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 1 19 

12 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 0 19 

13 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 81 

14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 11 

15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 4 7 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 1 23 

17 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 36 

18 Kullanımları Gereği Açıkta Bır. Eşya Hak. Hır. 1 3 0 

19 Bina İçinde Muh. Alt. Al. Olan Eşya Hak. Hırsızlık 0 6 15 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bul. ve Kullanmak 
0 1 14 

TOPLAM 3 29 648 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  1 47 

2 Hakaret   84 

3 Yaralama 1 1 37 

4 Basit Tehdit   17 

5 Basit Yaralama  5 175 

6 Silahla Tehdit   15 

7 Mala Zarar Verme  1 33 

8 Göçmen Kaçakçılığı Yapma  1 14 

9 Resmi Belgede Sahtecilik   5 

10 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet   27 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme   14 

12 İmar Kirliliğine Neden Olmak   97 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  2 17 

14 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma   11 

15 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma   22 

16 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hırsızlık  2 18 

17 Bina İçinde Muh. Altına Alınan Eşya Hırsızlık 3 3 42 

18 Kemiklerin Kır. Seb. Ver. Şekilde Kasten Yar.   11 

19 
Cebir Tehdit veya Hile Kul. Kişiyi Hür. 

Yoksun Kılmak  
  16 

20 Kullanmak İçin Uyu. Bul. ve Kul  2 33 

TOPLAM 4 18 735 
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Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 46 

2 Hakaret 0 1 90 

3 Yaralama 1 1 16 

4 Mühür Bozma 0 0 10 

5 Basit Tehdit 0 0 13 

6 Cinsel Taciz 0 0 8 

7 Basit Yaralama 0 3 136 

8 Silahla Tehdit 0 1 12 

9 Mala Zarar Verme 0 0 14 

10 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 0 19 

11 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 0 30 

12 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 83 

13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 2 12 

14 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 0 7 

15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 0 8 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 10 

17 Taksirle Bir kişinin Yar Neden Olma 0 0 19 

18 Bina içinde Muh Alt Al. Eşya Hak Hırsızlık 2 1 23 

19 Kemiklerin Kır. Seb. Ver. Şek. Kasten Yar. 0 0 8 

20 
Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Mad. 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bul. ve Kul 
0 1 23 

TOPLAM 4 11 587 

 

Bodrum 1.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine uymamak   43 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali   57 

3 Hakikate muhalif beyanda bulunmak   3 

4 Ticareti usulüne aykırı terk etmek.   1 

5 Alacaklıyı zarara uğratmak için, mev. eksiltmek   4 

6 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karş. Çek Düzenlemesi   2 

7 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yap. seb verme   40 

8 Sermaye şir. iflasını ist. Mec. olanların cezası   1 

TOPLAM   151 

 

 

Bodrum 2.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine uymamak   35 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali   25 

3 Hakikate muhalif beyanda bulunmak   33 

4 Ticareti usulüne aykırı terk etmek.   11 

5 Alacaklıyı zarara uğratmak için, mev. eksiltmek   14 

TOPLAM   118 

 

 



 
70/116 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Çocuğun nitelikli cinsel istismarı 

2-  Kasten öldürme 

3-  Bilişim sistemi banka veya kredi kur. araç olarak kul. suretiyle dolandırıcılık 

4-  Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama 

5-  Yaralama  

6-  
Kişinin kendini kamu görevlisi veya banka, sigorta kredi kur. çalışanı olarak 

tanıtması veya bu kur. ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

7-  Suç uydurma  

8-  Çocuğun cinsel istismarı 

9-  Basit Cinsel Saldırı 

10-  Nitelikli Cinsel saldırı 

11-  Beden bak. kendisini savunamayacak dur. bulunan kişiyi kasten öldürme 

12-  Basit tehdit 

13-  Basit yaralama  

14-  Parada sahtecilik 

 

 

Bodrum 1.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Basit Yaralama 

2-  Bina içinde Muh. Altına alınmış eşya hak. Hırsızlık  

3-  Mala Zarar Verme 

4-  İşyeri Dokunulmazlığını ihlal 

5-  Hırsızlık 

6-  Konut Dokunulmazlığını İhlal 

7-  Kilitlenmek suretiyle muh. Altına alınmış eşya hak. Hırsızlık 

8-  Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık 

9-  Kullanımı gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık. 

10-  Yaralama 

 

 

 

 

Bodrum 2.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Basit Yaralama 

2-  Bina İçin. Mh. Alt. Aln. Eşya Hır. 

3-  Konut Dok. İhlal Etm. 

4-  Yaralama 

5-  İş Yeri Dokunulmazlığı İh. Etme 

6-  Silahla Tehdit 

7-  6831 SYM 110/3  

8-  Her. Gir. Yer. Bır. Kilt. Sur. Hırs. 

9-  Sürüde Bır. Büy.Küç. Hay. Hırs. 

10-  Korku, Kaygı Panik Yr. Tar. At.Et. 
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Bodrum 3.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

2-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

3-  Mala Zarar Verme 

4-  Basit Yaralama 

5-  Göçmen Kaçakçılığı Yapma 

6-  Cumhurbaşkanına Hakaret 

7-  Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

8-  Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 

9-  Girmemesi Gereken Yerlere Yet. Olarak Gir. Müs. Sey. veya Güv Bozmak 

10-  Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 

11-  Hakaret  

12-  Tehdit 

Bodrum 4.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık 

2-  Konut dokunulmazlığını ihlal  

3-  Herkesin gireceği yerde bırakılan eşya hakkında hırsızlık 

4-  Kilitlenmek sureti ile muhafaza altına alınan eşya hakkında hırsızlık 

5-  Basit yaralama 

6-  Kullanımı gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık 

7-  Kullanmak için uyuşturucu madde satın alma, bulundurma kabul etmek 

8-  Yaralama  

9-  Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkına hırsızlık 

10-  Kemik kırılmasına sebebiyet verecek şekilde kasten yaralama 

11-  Mala zarar verme 

12-  İşyeri dokunulmazlığını ihlal etme 

 

Bodrum 5.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Göçmen Kaçakçılığı Yapma 

2-  Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

3-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

4-  Mala Zarar Verme 

5-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

6-  Suç İşlemek Amacıyla Kurulan Örgüte Üye Olma 

7-  Yaralama 

8-  Basit Yaralama 

9-  Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 

10-  İftira 

11-  İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

12-  Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek Şekilde Kasten Yaralamak 

13-  Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

14-  Güveni Kötüye Kullanma 

15-  Hakaret 

16-  Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

17-  Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

18-  Göçmen Kaçakçılığı Yapma 

19-  Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

20-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
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Bodrum 6.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

2-  Herkesin Gir. Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

3-  Basit Yaralama 

4-  Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 

5-  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek 

6-  Mala Zarar Verme 

7-  Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

8-  Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

 

Bodrum 7.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

2-  Yaralama 

3-  Basit Yaralama 

4-  Tehdit 

5-  Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kur. Araç Olarak Kul. Sur. Dolandırıcılık 

6-  Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Et. veya Yap. veya Ar. Etmek veya Yer Temin Etmek 

7-  Başkasına Ait Banka veya Kredi Kar.İzinsiz Kul. Suretiyle Yarar Sağlama 

8-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

9-  Suç Uydurma 

10-  Silahla Tehdit 

11-  Hakaret 

 

 

1. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 57 201 

Karara Çıkan Dosya 167 327 

 

1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 10 89 

Karara Çıkan Dosya 10 58 

 

 

2. Asliyle Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 9 124 

Karara Çıkan Dosya 10 97 

 

Bodrum 3.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 15 56 

Karara Çıkan Dosya 7 46 
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4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 14 58 

Karara Çıkan Dosya 3 48 

 

 

5.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 1 43 

Karara Çıkan Dosya 11 62 

 

 

6.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 3 59 

Karara Çıkan Dosya 5 46 

 

7.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 10 96 

Karara Çıkan Dosya 10 46 

 
2.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 12 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 43 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 44 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 35 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 55 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 54 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 59 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi - 

3.  İade Edilen İddianame Sayısı  

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Ağır Ceza Mahkemesi 15 18 5 9 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 2 0 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 10 14 6 4 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 10 18 5 5 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 9 6 5 4 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 9 12 5 4 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 3 0 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 12 10 2 0 

TOPLAM 72 82 33 26 
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4. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ağır Ceza Mahkemesi 16 44 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 3 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 5 0 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 

1.İcra Ceza Mahkemesi 1 4 

2.İcra Ceza Mahkemesi - 5 

1.İcra Hukuk Mahkemesi - - 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 2 4 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 5 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  17 11 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  14 6 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 11 - 

İş Mahkemesi ½  3 3 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 19 22 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 17 25 

3.Sulh Hukuk Mahkemesi 5 16 

Aile Mahkemesi ½  9 5 

5.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 
Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 2,00 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Bodrum İnfaz Hakimliği - 

Bodrum 1.İcra Ceza Mahkemesi 3 

Bodrum 1.İcra Hukuk Mahkemesi  2,32 

Bodrum 2.İcra Ceza Mahkemesi 3,00 

Bodrum 2.İcra Hukuk Mahkemesi  1,84 

Bodrum 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 4,75 

Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  5,47 

Bodrum 3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  1,77 

Bodrum 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,71 

Bodrum İş Mahkemesi ½  2,36 

Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 3,27 

Bodrum 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 3,30 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 1,40 

Bodrum Aile Mahkemesi ½  1,25 
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 MİLAS ADLİYESİ  

 

18. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

19. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.8 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

20. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 10.200,00 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi - 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 17.000,00 

Milas 4 Asliye Ceza Mahkemesi 30,600,00 

Milas 5 Asliye Ceza Mahkemesi --- 

TOPLAM 57.800,00 

 

                                                 
8
  CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 

hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine karar 

verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 

hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu 
husus verilen karara geçirilir.  
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21. Davaların Temizlenme Oranları9  

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 
Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 515 617 624 121,17 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 559 512 216 38,64 

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 491 455 606 123,42 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi 724 388 550 75,97 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 472 - 41 8,69 

Milas Sulh Ceza Hakimliği 2159 32 2119 98,15 

Milas İcra Ceza Mahkemesi 189 37 184 97,35 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 279 31 211 94,74 

Milas 1. Asliye Hukuk Mah 1/2 538 1148 453 84 

Milas 2. Asliye Hukuk Mah  704 841 634  90 

Milas 3. Asliye Hukuk Mah 1/2 377 890 441 116 

Milas İş Mahkemesi ½  589 0 39  6 

Milas Aile Mahkemesi ½  969 - 368 37,97 

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 1398 654 1350 96 

Milas Kadastro Mahkemesi  168 113 72 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
9  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir. 
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22. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri 

İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 
Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 22 2 16 
Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 26 
Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 12 10 18 
Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi 17 2 6 
Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

23. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 2 Almanya 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 5 - 5 İran, Fransa, İsrail 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 4 - 4 Rusya - İran 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi 2  2 Rusya -İran 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 1 2     Fransa, Almanya, 

İngiltere 

 

 



 
78/116 

24. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - -  
Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 1 1 

 

 

 

25. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
2. Asliye Hukuk Mah.  ---- ---- ---- 1 1 

İcra Hukuk Mahkemesi - - 1 - 1 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 2 - 

 

 

 

26. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
10  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza ile 

mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte 

olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 

hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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27. Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi --- 1 1 

 

28. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 6 1 - - 35 42 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 - 2 - 9 13 
3.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 1 1 2 28 28 
4.Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - - 16 17 
5.Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - - - 1 
İcra Hukuk Mahkemesi - 2 - - - 2 4 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2  2 16 5 5 7 16 54 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 1 4 4 1 - 13 23 
3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ - 4 1 3 - 27 39 
İş Mahkemesi ½  - - - - - - - 
Aile Mahkemesi ½  - - - - - 2 2 
Kadastro Mahkemesi 0 3 2 - - 11 18 
Sulh Hukuk Mah 1/2 0 2 0 - - 4 6 

 

 

 

 

                                                 
11  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya karara 

katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 39 21 - - - 130 
2. Asliye Ceza Mahkemesi - 17 4 - - - 31 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 7 6 - - - - 13 

.  
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  
8 11 27 8 - 

-  

221 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

1 3 3 3 - 
 

- 
18 

 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 
8 15 9 5 - 

- 

 
18 

 

İş Mahkemesi ½  
- - 1 - - 

-  

1 
Aile Mahkemesi ½  1 - 2 1 - - 9 

Sulh Hukuk Mahkemesi ½  
5 2 23 - - 

- 53 

İcra Hukuk Mahkemesi 
3 2 4 - - 

- 18 

Kadastro Mahkemesi 
- 3 - - - 

- 10 
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29. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme Süresi ( Gün) 

1 Alacak (işçi-işveren ilişkisinden kaynaklı) 529 

2 Çocuk Mallarının Korunması 85 

3 Boşanma (anlaşmalı) 78 

4 Boşanma (çekişmeli) 54 

5 Tespit (işe iade istemli) 315 

6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 22 

7 Tazminat (ölüm ve cismani zarar sebebiyle açılan) 693 

8 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 16 

9 Kamulaştırma (bedel tespiti-tescil) 301 

10 Velayet (Velayetin değiştirilmesi) 231 

11 İş (kurum işleminin iptali) 437 

 

12 

İtirazın iptali 465 

13 Velayet (velayetin düzenlenmesi) 240 

14 Alacak (Sosyal güvenlik hukukundan kaynaklanan) 595 

15 Nüfus (diğer kayıtların düzeltilmesi) 201 

16 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 193 

17 Tapu  İptali ve Tescil 460 

18 Geçit Hakkı 537 

19 Tazminat 2779 

20 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 208 
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Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme Süresi 

( Gün) 

1 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat) 

669  

2 Alacak  1278 

3 Tazminat(Haksız Fiilden Kaynaklanan)  540 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı) 

30   

5 Çocuk Mallarının Korunması 9   

6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli) 

245 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescili) 548 

8 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı   3 

9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 410 

10 Alacak (Taşınmaz Alım Satım Kaynaklı) 447 

11 Nafaka (Nafakanın Arttırımı) 320 

 

12 

Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan 

(Malın Ayıplı Olmasından Kaynaklanan) 

131 

13 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)  230 

14 Babalık (Soybağının Reddi) 304 

15 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 109 

16 Tapu İptali Ve Tescil   970 

17 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 5 

18 Tapu İptali ve Tescili (Muris Muvazaası Nedeniyle) 873 

19 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 588 

20 Tazminat  1353 
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Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme Süresi 

( Gün) 

1 Velayet(Velayetin Düzenlenmesi) 250 

2 Velayet(Velayetin Değiştirilmesi) 151 

3 Tüketiciyi Kor.Kan.Kay.(Malın ayıplı ol.) 489 

4 Tazminat(Ölüm ve Cismani Zar.Seb.) 501 

5 Tazminat(Maddi-manevi) 535 

6 Tazminat (Hak.fiilden kaynaklanan) 576 

7 Tapu İptali ve Tescil(Zilyetliğe day.) 459 

8 Tapu İptali ve Tescil(Muris Muvazaası nd) 463 

9 Satıcının Hakem Kurulu Kararına itirazı 231 

10 Nüfus(Diğer Kayıtların Düzeltilmesi ist.) 141 

11 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 208 

12 Bekleme Müddetnin Kaldırılması 8 

13 Kamulaştırma(Bedel tes.ve tescil) 212 

14 Kamulaştırma(Taşınmazın tescili ist.) 295 

15 İtirazın İptali(Vekalet söz.kay.) 458 

16 İtirazın İptali (Ticari satımdan kay.) 390 

17 Çocuk Mallarının Korunması 26 

18 Boşanma(Çekişmeli) 194 

19 Boşanma(Anlaşmalı) 31 

20 5395Sayılı Yasaya göre koruma kararı 25 
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Milas İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme Süresi ( Gün) 

1 Alacak (işçi-işveren ilişkisinden 

kaynaklı) 

35 

2 İş (İşverence işçi aleyhine açılan 

alacak istemli)  

171 

3 Tespit (maluliyet oranının tespiti) 159 

4 İş (Kurum işleminin iptali) 165 

5 Tespit (Sosyal güvenlik hukuku ile 

ilgili tespit davaları) 

115 

6 Tazminat (İş sözleşmesinden 

kaynaklanan tazminat istemli) 

143 

7 Tazminat (ölüm ve cismani zarar 

sebebiyle açılan) 

75 

8 Tazminat (İşçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

159 

 

 

 

Milas  Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 39 
2 Ortaklığın Giderilmesi  512 
3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması  168 
4 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 213 
5 Kiralanın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan 373 
6 Vesayet (satışa İzin ) 208 
7 Alacak (Kira Alacağı ) 270 
8 Ortaklığın Giderilmesi  2616 
9 Vesayet  194 
10 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli )  64 
11 Alacak  1153 
12 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar 

(Ortak Gider Alacağının Tahsili )  

1006 

13 Mirasın Gerçek Reddi  103 
14 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 603 
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15 Kat Mülkiyeti Kanunun Kaynaklanan Davalar (Kat 

Malikleri Kurulu Kararının İptali )  

273 

16 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar 

(Ortak Yerlere El Atmanın Önlenmesi ) 

480 

17 Vasiyetname Açılması (Noter)  95 
18 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin 

Tespiti )  

265 

19 Kıymet Takdirine İtiraz  208 
20 İtirazın İptali (Ticari İşletme Kirası Sözleşmesinden 

Kaynaklanan )  

835 

 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İcra Takibine İtiraz  219 

2 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 306 

3 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 147 

4 Kiralananın Tahliyesi 117 

5 Hisseli Malın Satış Şekli  4 

6 İtirazın İptali  94 

7 İstihkak 62 

8 Kıymet Takdirine İtiraz 165 

9 İhtiyati Haczin Kaldırılması 217 

10 Tazminat(Haciz İhbarına Karşı Yalan Beyanda 

Bulunma Nedeniyle) 

215 

11 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya 

Devamı 

350 

 

12 

Takibin Taliki veya Devamı 109 

13 Meskeniyet İddiası 235 

14 İtiraz  1115 

15 İtirazın Kaldırılması Veya Tahliye  90 

16 İcra Emrine İtiraz  169 

17 Yetki İtirazı  109 

18 İhalenin Feshi  222 

19 Takas Mahsup Talebi  164 

20 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 147 

 

 

Milas Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni ile (Çekişmeli)) 

355 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni ile (Anlaşmalı)) 

20 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 5 
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4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 300 
5 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 11 
6 Babalık (Soybağının Reddi) 576 
7 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 444 
8 Satışa İzin 112 
9 Nafaka (Katılım Nafakası) 413 

10 Nafaka (Yoksulluk Nafakasının 

Kaldırılması) 

363 

11 Evlenmeye İzin (Y. K. dayalı) 53 
12 Babalık (Kurulan Soy. İtiraz ve İptal) 422 
13 Nafaka (Yardım Nafakası) 491 
14 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 235 

 

 

Milas İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Alacak (işçi-işveren ilişkisinden) 4 

2 Tespit (Sosyal güvenlik hukuku ile 

ilgili tespit davaları) 

1 

3 İş (İşverence işçi aleyhine açılan 

alacak istemli) 

1 

TOPLAM 6 
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Milas Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Yargılamanın Yenilenmesi  47 

2 Kadastro (Yenileme Tespitine İtiraz ) 1245 

3 Kadastro  7 

4 Kamulaştırma (Maddi Hatanın Düzeltilmesi ) 28 

5 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz )  490 

6 Kadastro (Komisyonca Devredilen) 1052 

7 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin )  521 

8 Kadastro (Mahalli Mahkemeden Devredilen ) 398 

9 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli )  629 

 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme 339 
2 Basit Tehdit 379 
3 İmar Kirliliğine Neden Olmak 378 
4 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 402 
5 Tehdit 448 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak veya Kabul Etmek 

297 

7 Nitelikli Olan Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 377 
8 Basit Yaralama 326 
9  Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 223 

10 Cinsel Taciz 466 
11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 471 
12 Alkol Veya Uy. Mad. Etkisi Alt. Araç Kullanma 132 
13 Hakaret 436 
14 Yaralama 337 
15 Resmi Belgede Sahtecilik 256 
16 Orman Alanlarını İşgal ve Ormanda Faydalanma ve 

Orman İçinde Yerleştirilmesi   

419 

17 Kültür Varlıkları Bul. Am. İzinsiz Kazı yapmak  560 
18 2863 SYM 362 
19  Taksirle bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 534 
20 Silahla Tehdit 370 
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Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mala Zarar Verme 264 

2 Tehdit 214 

3 İmar Kirliliğine Neden Olmak 352 

4 5809Sayılı Yasaya Muhalefet 222 

5 Silahla Tehdit 250 

6 Suç üstlenme 879 

7 Konut Dok. İhlal Etme 293 

8 Basit Yaralama  302 

9  Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 173 

10 Dolandırıcılık  75 

11 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 306 

12 Alkol Veya Uyuşturucu Mad. Etkisi Alt. Araç Kul. 147 

13 Hakaret 290 

14 Yaralama 510 

15 Ruhsatsız Ateşli Sil. Mer. Alma veya Taş. veya Bul. 193 

16 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret  164 

17 Cumhurbaşkanına Hakaret 344 

18 İş yeri dokunulmazlığını İhlal etme  471 

19 Bina içinden Hırsızlık 317 
20 Hırsızlık 298 

 

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 212 

2 Tehdit 185 

3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
230 

4 Hakaret 199 

5 Cumhurbaşkanına Hakaret 191  
6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 307 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 400 

8 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 197 

9 İmar Kirliliğine Neden Olmak 317 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 242 

11 Yaralama 349 

12 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 580 

13 Silahla Tehdit 265 

14 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 283 

15 Alkol veya Uyuşturucu Mad. Etkisi Alt. Araç Kullanma 205 

16 Bina İçinde Muhafaza Altına Eşya Hakkında Hırsızlık 270 

17 Cinsel Taciz 187 

18 Basit Tehdit 188 

19 Mala Zarar Verme 209 
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Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 180 
2 Hakaret 215 
3 Basit Tehdit 249 
4 Kültür varlıkları bulmak amacıyla, izinsiz olarak kazı 

veya sondaj yapmak 
552 

5 Silahla Tehdit 246 
6 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 216 
7 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 416 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 465 
9 Görevi Kötüye Kullanma 1564 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak 247 
11 Yaralama 293 
12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 133 
13 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Alt. Araç Kul 41 
14 Tehdit 257 
15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 13 
16 Bina İçinde Muhafaza Alt Al. Olan Eşya Hak Hırsızlık 341 
17 Kullanmak İçin Uy. veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bul. ve Kul. 
230 

18 Mala Zarar Verme 306 
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 28 
20 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 133 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret  73 
2 Tehdit 69 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 93 
4 Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 

67 

5 Basit Tehdit 64 
6 Muhafaza Görevini Kötüye Kullanma 76 
7 Yaralama  77 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 71 
9 Basit Yaralama  71 

10 Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etmek  72 
11 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçirilmiş Eşya  

Üzerinde Tasarruf  

72 

12 Hakaret  74 
13 İmar Kirliliğine Neden Olmak  20 
14 Silahla Tehdit  72 
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Milas İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine uymamak 96 
2 Mal Beyanında Bulunmamak 4 
3 Borçlunun ödeme şartını ihlali  71 
4 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 340 
5 Çocuk teslimi emrine muhalefet 36 
6 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yap seb vermek  90 
7 Tüzel kişi sor. karşılıksız çek düzenlemesi  144 

 

30. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya 

Sayısı 

1 Boşanma (çekişmeli) 2 

2 Alacak (işçi-işveren ilişkisinden) 1 

3 Kamulaştırma (Bedel tespiti ve tescil) 1 

4 Tespit (işe iade istemli) 1 

5 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 1 

TOPLAM 6 

Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 1 

2 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 2 

3 Boşanma  3 

4 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 2 

5 Boşanma (Boşanma (Anlaşmalı)) 2 

TOPLAM 10 
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Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma 3 

2 İtirazın İptali (Tic. Sat. kaynaklanan) 1 

3 Kamulaştırma(Bedel tespiti ve tescil) 2 

4 Nafaka(Nafakanın Artırımı) 1 

5 Satıcının Hak.Kurulu Kar. İtirazı 1 

6 Tapu İptali ve Tescil 2 

7 Tazminat 3 

TOPLAM 13 

 

Milas Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Boşanma (Çekişmeli) 17 

2 Boşanma (Evlilik Bir. Boşanma (Anlaşmalı) 16 

3 Evlenmeye İzin (Yaş küçüklüğüne dayalı) 1 

4 Aile Konutu Şerhi Konulması 1 

5 Nafaka (Yardım Nafakası) 1 

6 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 2 

7 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 1 

8 Kişisel Eşyanın İadesi  1 

TOPLAM 40 

 

 

 

Milas İcra  Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz(Borca İtiraz) 1 

2 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 1 

TOPLAM 2 
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Milas Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya 

Sayısı 

1 Alacak (Kira Alacağı )  6 

2 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli) 3 

3 Ortaklığın Giderilmesi  1 

4 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar  2 

5 Vesayet (satışa İzin )  2 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 8 

7 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması  1 

8 Mirasçılık Belgesi İstemli  3 

9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)  2 

 TOPLAM 28 

 

 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 4 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 2 

3 Alacak (işçi-işveren ilişkisinden) 2 

4 Velayetin değiştirilmesi 1 

5 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 1 

6 İş (Kurum işleminin iptali) 1 

TOPLAM 11 
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Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

1 

2 Boşanma (Evlilik Bir. Tem. Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 

7 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Ned. İle Boşanma (Anlaşmalı)) 

2 

4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 1 

TOPLAM 11 

 

 

 

Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma(Çekişmele) 4 

2 Tazminat(Maddi,Manevi) 2 

3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zar.Ned.) 2 

4 Tüketici Kor.Kan.Kaynaklanan 1 

TOPLAM 9 
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Milas İş Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Alacak (işçi-işveren ilişkisinden) 1 

2 Tespit (Sosyal güvenlik hukuku ile 

ilgili tespit davaları) 

1 

TOPLAM 2 
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Milas Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 12 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 5 

3 Babalık 2 

4 Nafaka 1 

TOPLAM 20 

 

 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz( Borca İtiraz) 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayılar 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar  1 

2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)  11 

3 Vesayet (Satışa İzin ) 1 

4 Mirasçılık Belgesi İstemi  1 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli ) 1 

 

 

 

31. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Milas Sulh Ceza Hâkimliği 141 258 11 410 

 

32.  Adli Kontrol Tedbirleri12 madesi kapsamında hükmedilen adli kontrol edbirleri 

                                                 
12

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 16 36 0 52 
Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 50 45 4 99 
Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 26 23 - 49 
Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi 21 24 - 45 
Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 35 34 - 77 
Milas Sulh Ceza Hakimliği  50 46 0 96 

 

 

33.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

34. Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 2 37 

2 Hakaret - 2 73 

3 Yaralama - 2 23 

4 Hırsızlık 2 0 13 

5 Basit Yaralama - 9 120 

6 Silahla Tehdit - 1 19 

7 Mala Zarar Verme 2 1 33 

8 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma - - 63 

9 İftira - - 7 

10 
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bul. ve kul 
- - 20 

11 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 48 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  - - 17 

13 Alkol Ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi - - 11 

                                                                                                                                                         
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Altındayken Araç Kullanma 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal  1 1 15 

15 5607 SY 3/18 Maddesine Muhalefet - - 63 

16 Kul. Gereği Açıkta Bır. Eşya Hak Hırsızlık  0 1 8 

17 Bina İç. Muh. Alt Alınan Eşya Hak Hırsızlık 2 - 13 

18 5809 SYM - 1 6 

19 Kültür Var. Bulmak Ama. İzinsiz Kazı Yapma - - 12 

20 

Birinci İla dördüncü Fık. Tanımlanan Fiillerine 

İşl. İştirak Etm. bunların konusunu oluşturan 

eşyayı, bilerek ticari amaçla arz etmek 

- 1 7 

TOPLAM 7 21 608 

 

 

 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 56 

2 Hakaret - 2 118 

3 Yaralama - 1 23 

4 Basit Tehdit - - 14 

5 Basit Yaralama - 7 145 

6 Silahla Tehdit - - 32 

7 Mala Zarar Verme 3 3 33 

8 Göçmen Kaçakçılığı Yapma - 1 13 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 1 - 8 

10 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 9 

11 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 55 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 20 

13 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 13 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 2 18 

15 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - 1 9 

16 Nitelikli Olarak Konut Dok İhlal Etme - - 14 

17 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 14 

18 Bina İçinde Muhafaza Alt Al. Olan Eşya Hak Hır 1 1 13 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
1 2 11 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bul. ve Kullanmak 
- - 17 

TOPLAM 6 20 635 

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 0 60 

2 Hakaret 0 1 89 

3 Yaralama 1 2 18 

4 Basit Tehdit 0 0 15 

5 Basit Yaralama 2 3 144 

6 Silahla Tehdit 0 1 18 

7 Mala Zarar Verme 2 4 10 
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8 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 37 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 9 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 1 4 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 1 6 

12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 15 

13 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 0 5 

14 Nitelikli Olarak Konut Dok İhlal Etme 1 3 6 

15 Adet Gereği Açıkta Bır Eşya Hakkında Hırsızlık 0 2 13 

16 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 0 9 

17 Bina İçinde Muh Alt Al Olan Eşya Hak Hırsızlık 2 3 10 

18 
Kültür Varlıklarını bulmak için izinsiz kazı 

yapmak 
0 0 12 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
3 2 4 

20 
Kullanmak İçin Uy veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bul ve Kullanmak 
0 2 21 

TOPLAM 12 26 505 

 

 

 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0  0 55 

2 Hakaret 0 1 91 

3 Yaralama 0 2 14 

4 Basit Tehdit 0 1 12 

5 Basit Yaralama 2 3 143 

6 Silahla Tehdit 0 0 11 

7 Mala Zarar Verme 2 3 31 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 4 

9 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 49 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 12 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 1 8 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 77 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 21 

14 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 1 11 

15 Nitelikli Olarak Konut Dok İhlal Etme 2 0 16 

16 Adet Gereği Açıkta Bır Eşya Hakkında Hırsızlık 0 4 9 

17 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 3 150 

18 Adet Gereği Açıkta Bır Eşya Hakkında Hırsızlık 0 2 19 

19 Hırsızlık 3 4 19 

20 Geceleyin Hırsızlık 0 0 0 

TOPLAM 10 26 752 
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Milas 5. Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 48 

2 Hakaret 0 0 82 

3 Yaralama 1 1 34 

4 Basit Tehdit 0 0 10 

5 Basit Yaralama 0 5 171 

6 Silahla Tehdit 0 0 7 

7 Mala Zarar Verme 0 3 33 

8 Taksirle Ölüme Neden Olma 0 0 7 

9 İmar Kirliliğine Neden Olmak 0 0 43 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 17 

11 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme  0 0 13 

12 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma   0 1 5 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  1 2 14 

14 Taksirle Bir Kişinin Yar Neden Olma  0 0 13 

15 Sesli Yazılı veya Gör Bir İleti İle Hakaret 0 0 14 

16 Nitelikli Olarak Konut Dok İhlal Etme  0 1 9 

17 Adet Gereği Açıkta Bır Eşya Hak Hırsızlık 0 1 7 

18 
Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 2 7 

19 Bina İçinde Muh Alt Alınmış Hak Hırsızlık  0 5 23 

20 
Kullanmak İçin Uy veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak 
0 0 34 

TOPLAM 2 21 591 
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Milas İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Mal Beyanında bulunmamak -   - 1 

2 Nafaka hükümlerine uymamak - - 52 

3 Borçlunun ödeme şartını ihlal - - 55 

4 Çocuk teslimi emrine muhalefet - - 1 

5 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak - - 1 

6 Alacaklıyı zar uğr için mevcudu eksiltmek - - 2 

7 Tüzel kişi sorumlusunun çek düzenlemesi  - - 3 

8 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yap - - 11 

TOPLAM   126 

16.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

1.  Basit Yaralama 

2.  Kullanım Gereği Açıkta bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

3.  Yaralama 

4.  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya hakkında Hırsızlık 

5.  Mala Zarar Verme 

6.  Silahla Tehdit 

7.  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

8.  Tehdit  

9.  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

10.  Hakaret 

Suç Türleri Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

1.  Basit Yaralama 

2.  Mala zarar verme 

3.  Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık  

4.  Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme  

5.  Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık  

6.  Kemiklerin kırılmasına sebebiyet verecek şekilde kasten yaralama 

7.  Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık 

8.  Kamu malına zarar verme 

9.  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

10.  Resmi belgede sahtecilik 

11.  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık         

12.  Hakaret  

13.  Hırsızlık  

14.  Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 

15.  Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek veya Bul 

16.  Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık  
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Suç Türleri Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi  

1-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

2-  Basit Yaralama 

3-  Mala Zarar Verme 

4-  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

5-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

6-  Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 

7-  Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 

8-  Hakaret 

 

 

 

 

Suç Türleri Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi  

1-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

2-  Başkasına Ait Banka veya Kredi Kar İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama  

3-  Şantaj 

4-  Basit Yaralama  

5-  Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 

6-  Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya Yaymak 

7-  Kişilerin Huzur veya Sükununu Bozmak  

8-  Yaralama  

 

 

 

 

 

 

 

 

Suç Türleri Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi  

1.  Mala Zarar Verme 

2.  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

3.  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

4.  Basit Yaralama 

5.  Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kil Suretiyle Hırsızlık 

6.  İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

7.  Yaralama 

8.  Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

9.  Devletin Egemenlik Alametlerini Alelen Aşağılama 

10.  Atatürk'ü Temsil Eden Heykel, Büst ve Abideleri veya Kabrini Kırma veya Bozma 

11.  Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 

12.  Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 

13.  Tehdit 

14.  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

15.  Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Bel Şekilde Kolluk Kuv Müracaat Etmemesi 
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6.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 8 63 

Karara Çıkan Dosya 3 30 

 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 25 85 

Karara Çıkan Dosya 1 33 

 

 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 2 47 

Karara Çıkan Dosya 7 100 

 

 

 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 11 65 

Karara Çıkan Dosya - - 

6.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi  30 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 39 

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 34 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 78 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 7 

 

 

 

 

 

 

 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 4 75 

Karara Çıkan Dosya 4 52 
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7.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 7 4 2 4 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 4 2 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 21 14 6 1 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 3 4 2 - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 1 3 1 0 

TOPLAM 38 31 15 7 

 

 

 

 

 

8. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  6 1 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 3 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 9 - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 5 1 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 

Milas İcra Ceza Mahkemesi - 1 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 2 1 

Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 5 3 

Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi  4 5 

Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 9 2 

Milas İş Mahkemesi ½   1 3 

Milas Aile Mahkemesi ½  9 3 

Milas Kadastro Mahkemesi 9 - 

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 19 39 
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9. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Milas İcra Ceza Mahkemesi 2,00 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi  1,84 

Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  1,58 

Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  1,26 

Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  1,82 

Milas İş Mahkemesi ½  4,41 

Milas Aile Mahkemesi ½  2,19 

Milas Kadastro Mahkemesi 1,93 

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi ½  1,64 
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise 

Baktıkları İş Sayıları  

 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 130 205 210 220 200 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  195 285 350 380 315 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  200 280 300 400 350 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 125 112 102 64 163 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 181 190 195 260 270 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 15 315 270 280 275 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 200 280 218 155 255 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 180 315 410 399 357 

3.Sulh Hukuk Mahkemesi - 180 558 600 645 

İş Mahkemesi ½  180 175 180 145 190 

Aile Mahkemesi ½  290 415 560 615 490 

TOPLAM 470 590 740 760 680 

 

Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım  Aralık 

Ağır Ceza Mahkemesi 50 80 85 90 70 

1.Sulh Ceza Mahkemesi 130 150 180 170 135 

2.Sulh Ceza Mahkemesi - 190 200 205 210 

1.İcra Ceza Mahkemesi 85 85 90 80 90 

2.İcra Ceza Mahkemesi 155 175 185 190 155 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 45 70 90 120 130 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 60 90 105 110 115 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 70 90 155 115 120 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 40 70 150 130 145 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 50 60 80 75 78 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 55 60 75 80 80 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 65 65 100 135 175 

İnfaz Hakimliği 8 9 11 33 22 

TOPLAM 633 774 1041 1068 1110 
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1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim - 4 

Hazırlayıcı Eğitim - - 

Staj Eğitimi - - 

Sözleşmeli Memur Eğitimi 10 - 

 

2. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 
 
2019 yılı sonunda düzenlenen faaliyet raporumuzda belirtilen kurulmasına ihtiyaç duyulan 

mahkemeler, 2020 yılında faaliyete geçmiştir. Bu yıl için ilave mahkeme ihtiyacı gereksimi 

duyulmamış sadece hakim sayısının artışı yönünde görüş bildirilmiştir.  Bodrum ve Milas 

Adliyesinde faaliyette bulunan mahkeme sayısı ve iş sayıları öngörülen düzeydedir.  

 

  

3. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 
 

Lise son sınıfta okuyup halen meslek tercihi yapmayan öğrencilerin adliyemize başvurmaları üzerine 

tercih edecekleri adli mesleklerle ilgili gerekli bilgiler verilmektedir. 

Ayrıca ilköğretimde okuyan öğrenciler öğretmenleri ile birlikte ziyaretlerinde Adliye Sarayı ve 

Adliyede bulunan meslek dalları ile ilgili gerekli bilgiler verilmektedir.  

 

 

 

4. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Muğla-Bodrum Mumcular Stare Özkan Çok Programlı Anadolu Lisesi, Bodrum Gündoğan Fahriye 

ILICAK Lisesi ile imzalanan sözleşme ile okulda eğitimlerine devam eden öğrencilerin staj 

eğitimlerinin adliye içerisindeki birimlerde yapması sağlanmıştır. Halen mülhakat Milas Adliyesinde 

5, Bodrum Adliyesinde 5 öğrenci staj eğitimine devam etmektedir.  

 

Adalet Meslek Yüksekokulunda ve psikoloji bölümünde okuyan, 4 öğrencinin staj talepleri kabul 

edilmiş ve stajlarını Bodrum Adliyesinde tamamlamışlardır.  

 

Bodrum ilçesinde bulunan kreş ve ilköğretim okullarının talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalar 

yapılarak, okul öncesi ve ilkokulda eğitim gören öğrencilerin kurumları tanıyalım programı 

doğrultusunda geziler ve tanıtım faaliyetleri düzenlemekte olup, bu programlarda öğrencilere gerekli 

bilgiler verilmektedir.  

 

 

 

UYAP programının Jandarma ve Emniyet Birimleri tarafından kullanılmaya başlanması nedeniyle, 

Adliyemizin Bilgi İşlem Bürosunda görevli personelleri aracılığıyla Bodrum ve Milas ilçesinde 

bulunan tüm karakollar ziyaret edilmek suretiyle, UYAP eğitim konusunda ilgili personellere yerinde 

eğitim verilmiştir. Halen ilgili kurumların benzer talepleri ivedilikle karşılanmakta, karşılaşılan 

sorunlara ilişkin çözüm aranmaktadır.  
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

 1. İcra Dairesi 

Esas 5398 

İnfazen Kapatılan 747 

Haricen Tahsille Kapatılan 2093 

Takipsizlikle Kapatılan 727 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 146 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 2 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 3 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 21 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 19 

Talimat 510 

İnfazen Kapatılan Talimat 33 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 35 

Birleştirilen Talimat - 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

 2. İcra Dairesi 

Esas 5393 

İnfazen Kapatılan 652 

Haricen Tahsille Kapatılan 1626 

Takipsizlikle Kapatılan 18 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 116 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 7 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 2 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 5 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 15 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 27 

Talimat 553 

İnfazen Kapatılan Talimat 16 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0 

Birleştirilen Talimat 0 
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 MİLAS ADLİYESİ  

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

  İcra Dairesi 

Esas 18924 

İnfazen Kapatılan 335 

Haricen Tahsille Kapatılan 1392 

Takipsizlikle Kapatılan 619 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 76 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 4 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 14 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 16 

Talimat 5626 

İnfazen Kapatılan Talimat 39 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 113 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 

 



 
109/11

6 

F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 ADLİ EMANET 

    

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 8422 

Yıl İçerisinde Gelen 1172 

Toplam Tasfiye Sayısı 838 

 

ADLİ SİCİL 

  

 MERKEZ ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 25000 

Adli Sicilin Verilme Süresi Hemen 

  

MİLAS ADLİYESİ  

ADLİ EMANET 

  

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 3684 

Yıl İçerisinde Gelen 676 

Toplam Tasfiye Sayısı 366 

 

ADLİ SİCİL 

   

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 6085 

Adli Sicilin Verilme Süresi Hemen 

G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

MERKEZ ADLİYESİ 

İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 7177 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 11127 

Toplam Evrak 18304 

2020 Yılında Çıkan Evrak 5127 
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Milas CBS İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 3288 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 713 

Toplam Evrak 4001 

2020 Yılında Çıkan Evrak 2970 

 

 

 

 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür  1 

Müdür Yardımcısı - 

Şef 1 

Öğretmen 5 

Sosyal Çalışmacı 1 

Sosyolog 1 

Psikolog  3 

İnfaz Koruma Memuru 21 

Memur  - 

VHKİ - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Diğer - 

TOPLAM 33 
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bestlik 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 
Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

Açık Dosya 

Sayısı  

(çocuk) 

Kapalı 

Dosya 

Sayısı 

(çocuk) 

Açık Dosya 

Sayısı 

(yetişkin) 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

(yetişkin) 

Toplam 

KISA SÜRELİ 

HAPİS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 
50/1-c 

Eğitim kurumuna devam etme 1    1 

TCK 
50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten veya 

belirli etkinlikleri yapmaktan 

yasaklanma 

  4 2 2 

TCK 
50/1-e 

Sürücü ve ruhsat belgelerinin 

geri alınması, belli bir meslek ve 

sanatı yapmaktan yasaklanma 

     

TCK 
50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
1 - 4 3 2 

HAPİS 

CEZASININ 

ERTELENMESİ 

TCK 
51/4-a 

Eğitim programına devam etme      

TCK 
51/4-b 

Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 
     

TCK 
51/4-c 

Eğitim kurumuna devam etme 

(-18) 
     

TCK 
51/5 

Rehberlik çalışmalarına katılma      

BELLİ 

HAKLARI 

KULLANMAK-

TAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 
53/5, 6 

Belli hakları kullanmaktan 

yoksun bırakılma 
- - 56 54 2 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TCK 
191/3 

Tedavi/Denetimli Serbestlik 19 8 791 485 317 

ETKİN 

PİŞMANLIK 
TCK 
221/5 

Etkin pişmanlık 2 2 3 1 2 

ADLİ KONTROL 

CMK 
109/3-a 

Yurt dışına çıkamamak 78 78 1964 1964  

CMK 
109/3-b 

Hâkim tarafından belirlenen 

yerlere, belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak başvurmak 

66 34 1724 841 915 

CMK 
109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci veya 

kişilerin çağrılarına ve 

gerektiğinde meslekî uğraşlarına 

ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

1 1 2 - 2 

CMK 
109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve gerektiğinde 

kaleme, makbuz karşılığında 

sürücü belgesini teslim etmek 

- - 6 6 - 

CMK Özellikle uyuşturucu, uyarıcı   3 1 2 
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109/3-e veya uçucu maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye yatmak 

dâhil, tedavi veya muayene 

tedbirlerine tâbi olmak ve 

bunları kabul etmek 

CMK 
109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu göz 

önünde bulundurularak, miktarı 

ve bir defada veya birden çok 

taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği 

üzerine hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını yatırmak 

1 1 7 7 - 

CMK 
109/3-g 

Silâh bulunduramamak veya 

taşıyamamak, gerektiğinde sahip 

olunan silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete teslim 

etmek 

  24 24 - 

CMK 
109/3-h 

Cumhuriyet savcısının istemi 

üzerine hâkim tarafından miktarı 

ve ödeme süresi belirlenecek 

parayı suç mağdurunun haklarını 

güvence altına almak üzere aynî 

veya kişisel güvenceye 

bağlamak 

     

CMK 
109/3-i 

Aile yükümlülüklerini yerine 

getireceğine ve adlî kararlar 

gereğince ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence 

vermek 

     

CMK 
109/3-j 

Konutunu terk etmemek 3 3 35 24 11 

CMK 
109/3-k 

Belirli bir yerleşim bölgesini 

terk etmemek 
- - 15 8 7 

CMK 
109/3-l 

Belirlenen yer veya bölgelere 

gitmemek 
- - 56 21 35 

ÇKK 
20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları dışına 

çıkmamak 
     

ÇKK 
20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak bazı 

yerlere gidebilmek 

     

ÇKK 
20/1-c 

Belirlenen kişi ve kuruluşlarla 

ilişki kurmamak 
     

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-

NIN 

GERİ 

BIRAKILMASI 

CMK 
231/8-a 

Eğitim programına devam etme      

CMK 
231/8-b 

Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 
     

CMK 
231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli yerlere 

devam etme ya da takdir 

edilecek başka yükümlülüğü 

yerine getirme 

  5 3 2 
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DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TEDBİRİ 

UYGULANARAK 

CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİHK 
105/A 

Denetimli serbestlik tedbiri 

uygulanarak cezaların infazı 
  1907 1085 822 

ADLİ PARA 

CEZASI 
CGTİHK 

106/3 

Adli para cezasına karşılık 

olarak kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 

  257 114 143 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 

CGTİHK 
107/7 

Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 
     

CGTİHK 
107/8 

Eğitime devam etme      

CGTİHK 
107/9 

Rehberlik çalışmalarına katılma      

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİHK 
108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz Rejimi ve 

Denetimli Serbestlik Tedbiri 

  419 190 229 

HAPİS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

CGTİHK 
110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
  1  1 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-

DENETİM 

ALTINA ALMA 

ÇKK 
5/1; 36 

Çocuğun denetim altına alınması 

(12-18) 

     

 

 

 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 1964 1964 3928 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 1790 875 915 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 3 1 2 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 6 6 - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 8 8 - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 38 27 11 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 15 8 7 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 56 21 35 

TOPLAM 3880 2910 970 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2019 YILI 2019 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

13 10  -  - 

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni - - - - 

 Nakdi - - - - 

 İş 3 - - - 

 Kredi - - - - 

 Eğitim 1 - - - 

 Sağlık 1 - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer 4 - - - 

 Toplam 9 - - - 
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

BARO BİLGİLERİ      İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

Baro Başkanlığı Santral     0 252 212 96 42  

          0 252 212 96 41 (Faks)  

 

Bodrum Baro Temsilciliği     0 252 363 96 11 (Tel-Faks) 

Milas Baro Temsilciliği     0 252 512 35 72 (Tel-Faks) 

 

NOTERLİK BİLGİLERİ-MERKEZ 

 

NOTER İSİMLERİ       İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

BODRUM 1. NOTER       0252 316 02 82 

BODRUM 2. NOTER        0252 316 76 96 

BODRUM 3. NOTER        0252 313 28 32 

BODRUM 4. NOTER        0252 316 79 63 

BODRUM 5. NOTER       0252 317 20 05 - 319 16 70 

BODRUM 6. NOTER       0252 313 88 32 

BODRUM 7. NOTER       0252 313 90 01  

BODRUM 8. NOTER       0252 382 64 60 

BODRUM 9. NOTERİ        0252 386 37 00 

BODRUM 10.NOTER      0252 363 82 20 

 

NOTERLİK BİLGİLERİ-MİLAS  

 

NOTER İSİMLERİ       İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

MİLAS 1. NOTER        0252 512 10 33  

MİLAS 2. NOTER         0252 512 32 06  

MİLAS 3. NOTER         0252 513 24 36  

MİLAS 4. NOTER       0252 513 71 00  

 

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

İzmir Bölge Adliye Mahkemesi      0232 398 35 00  
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

2020 yılında bir önceki yıla göre iş sayılarında Pandemi nedeniyle uzun bir süre yargılamalar 

durmasın rağmen iş yüzdelerinde büyük bir düşüş yaşanmamıştır. Ayrıca Bodrum ve Milas 

ilçesinde bazı mahkemelerde yoğun artış meydana gelmiştir.  2019 yılında uygulamaya 

başlanan hedef süre uygulaması, yargılamaların daha hızlanmasına etki ettiği gözlemlenmiştir. 

Ayrıca 2019 yılında ticari davalara getirilen, 2020 yılında tüketici mahkemelere getirilen 

zorunlu arabulucuk işlemlerinin davaların azalmasına sebebiyet verdiği görülmüştür. Sürekli 

artan iş sayıları nazara alındığında, alternatif sistemlerin yargının yükünü hafifleteceği 

öngörülmektedir. Alternatif ve Onarıcı Adalet sistemi içerisinde davaların mahkemelere 

ulaşmadan çözümünde iş yükünde azalma olduğu gibi, toplum barışına da katkı 

sağlamaktadır. Uzlaştırma kapsamında bulunan suçların artırılması ile zorunlu arabulucuk 

davalarının çeşitlendirilmesine müteakip antlaşmazlıkların davaya ulaşmadan bir kısım 

davaların/soruşturmaların çözümleneceği öngörülmektedir.   

 

2020 yılında UYAP Entegrasyon sistemlerinin dinamik bir şekilde devam ettiği UYAP 

sisteminde KEP (Kayıtlı Elektronik Posta)  ve avukatlar için getirilen elektronik tebligat 

sistemi de kırtasiye masrafları ile posta masraflarının azalmasına sebebiyet verdiği gibi, 

işlemlerin daha hızlı ve güvenli bir şekilde yapılmasını sağlamaktadır. Özellikle KEP 

sisteminin 2020 yılında hemen hemen tüm kurumlar nezdinde kabul edildiği ve daha da 

yaygınlaşması halinde tüm kurumlara yapılan yazışmalar artık digital ortamdan yapılacaktır.  

 

Kamuoyu denetimi sağlayan 2020 yılına ait faaliyet raporumuz saydamlık ve hesap 

verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna sunulmuş olup hayırlı olmasını diler, 

raporun hazırlanmasında emeğe geçen tüm personele teşekkür ederim.  

 

            Serhat IŞIK  

          Bodrum Adli Yargı İlk Derece 

            Adalet Komisyonu Başkanı

  


